

# Rapsodia Todellisuuksista

**...PÄIVÄN SANA**

---

*Chris Oyakhilome*



Unless otherwise indicated, all Scripture quotations are taken from the *King James Version* of the Bible.

**A KEY FOR OTHER BIBLE VERSIONS USED:**

NKJV	-New King James Version
AMP	-The Amplified Bible
AMPC	-The Amplified Classic Bible
TANT	-The Amplified New Translation
TLB	-The Living Bible
CEV	-Contemporary English Version
NASB	-New American Standard Bible
ISV	-International Standard Version
NIV	-New International Version
MSG	-The Message Translation
WEB	-The World English Bible
TNLT	-The New Living Translation
ASV	-American Standard Version
TEV	-Today's English Version
RSV	-Revised Standard Version
GNB	-Good News Bible
WNT	-Weymouth New Testament
NRSV	-New Revised Standard Version
MOFFAT	-Moffatt New Translation
WESNT	-Wesley New Testament
EBR	-Rotherham's Emphasized Bible
DRB	-Douay-Rheims Bible
TPT	-The Passion Translation
CJB	-Complete Jewish Bible

***Rapsodia Todellisuksista ...Päivän Sana***

ISSN 1596-6984

Joulukuu 2023 painos

Copyright © 2023 by LoveWorld Publishing

---

---

LISÄTIEDOT JA TILAUKSET:

**UNITED KINGDOM:**

Unit C2, Thames View Business Centre,  
Barlow Way Rainham-Essex, RM13 8BT.  
Tel.: +44 (0)1708 556 604  
+44 (0)8001310604

**USA:**

Christ Embassy Houston,  
8623 Hemlock Hill Drive  
Houston, Texas. 77083  
Tel.: +1(800) 620-8522

**NIGERIA:**

Plot 105, Chris Oyakhilome Crescent,  
Abuja, Nigeria.

**SOUTH AFRICA:**

303 Pretoria Avenue  
Cnr. Harley and Braam Fischer,  
Randburg, Gauteng 2194  
South Africa.  
Tel.:+27 11 326 0971

**CANADA:**

LoveWorld Publishing Canada  
4101 Steeles Ave W, Suite 204  
Toronto, Ontario  
Canada M3N 1V7  
Tel.:+1 416-667-9191

Plot 22/23 Billingsway Road, Oregon,  
Ikeja, Lagos.  
P.O. Box 13563 Ikeja, Lagos  
Tel.: +234 1 8888186

***www.rhapsodyofrealities.org***  
***email: rorcustomercare@loveworld360.com***

---

---

Kaikki oikeudet pidätetään kansainvälisen tekijänoikeuslain mukaisesti. Sisältöä ja/tai kansia ei saa jäljentää kokonaan tai osittain minkäänlaiseen muotoon, ilman nimenomaista kirjallista lupaa tekijältä Loveworld Publish.

# Introduction

**E**läköön! Suosikki päivän sanasi, Rapsodia Todellisuuksista, on nyt saatavilla kaikilla tunnetuilla kielillä! Uskomme, että tämän vuoden 2023 Rapsodia opetukset tulevat varmasti edistämään hengellistä kasvuasi ja kehitystäsi sekä auttamaan sinua menestymään erinomaisesti kaikessa tekemisessäsi.

Tämän julkaisun elämää mullistavat totuudet tulevat virkistämään, muuttamaan ja valmistelemaan sinua todella antoisaan, hedelmälliseen ja palkitsevaan kokemukseen Jumalan Sanan parissa.

## **-MITEN KÄYTÄN TÄTÄ JULKAISUA MAKSIMAALISEN HYÖDYN SAAVUTTAMISEKSI-**

- Lue ja mietiskele huolellisesti jokaista artikkelia. Rukousten ja Tunnustusten päivittäinen ääneen sanominen itsellesi tulee varmistamaan Jumalan Sanan mukaisten tulosten toteutumisen, kun sinä itse puhut niitä elämäsi.
- Lue koko Raamattu läpi, joko yhden vuoden lukusuunnitelman mukaisesti tai aivan uuden kahden vuoden lukusuunnitelman mukaisesti.
- Voit myös jakaa päivittäisen Raamatunlukusuunnitelmasi kahteen osaan - aamun ja illan lukuhetkiin.
- Hyödynnä päivän sanaa rukouksen täyteisten tavoitteidesi kirjaamiseen joka kuukausi ja mittaa näin menestystäsi, kun saavutat tavoitteen toisensa perään.

Kutsumme sinut nauttimaan Jumalan kirkkauden läsnäolosta ja voitosta läpi koko vuoden, kun otat jokapäiväisen annoksesi Jumalan Sanaa! Me rakastamme sinua! Jumala siunatkoon sinua!

-Pastor Chris Oyakhilome



## HENKILÖKOHTAISET TIEDOT



Nimi:

Osoite:

Puhelinnumero :

Mobile:

Sähköposti:

Työosoite:

KUUKAUDEN TAVOITTEET:

*Rapsodia Todellisuuksista*  
**...PÄIVÄN SANA**

---

[www.rhapsodyofrealities.org](http://www.rhapsodyofrealities.org)



PERJANTAI 1

## SE ON SEURAKUNNAN PARHAAKSI



*...Hän herätti Hänet kuolleista ja  
asetti Hänet oikealle puolelleen  
taivaallisissa, paljon korkeammalle  
kaikkea hallintaa, auktoriteetteja, valtoja  
ja hallintavaltaa ja jokaista nimeä  
[jokaista titteliä korkeammalle, joka  
voidaan myöntää], ei ainoastaan tässä  
ajassa ja tässä maailmassa, vaan myös  
ajassa ja maailmassa, joka on tuleva  
(Efesolaiskirje 1:20-21 AMPC).*

**M**onet eivät ymmärrä vielä tänäkään päivänä Jeesuksen Nimessä olevaa auktoriteettia ja meille annettua valtakirjaa sen käyttämiseen. Siksi he eivät ole koskaan päässeet todella nauttimaan sen tuomista eduista. Jeesuksella on Nimi, joka on kaikkia tämän ja myös seuraavan maailman auktoriteetteja ja nimiä ylempänä. Opettele siis käyttämään Hänen Nimeään.

Weymouthin Uusi testamentti kuvailee Hänen voimansa ja mahtavuutensa vertaansa vailla olevaa suuruutta, Hänen Nimensä ylivaltaa ja hallintavaltaa, Hänen valtakuntaansa ja kirkkauttaan sekä tässä että myös tulevassa ajassa. Hän on *"...taivaallisessa ulottuvuudessa, paljon korkeammalla kuin kaikki muut hallitukset ja auktoriteetit ja voimat ja vallat ja kaikki hallitsijoiden arvonimet, joita käytetään joko tällä tai tulevalla aikakaudella"* (Efesolaiskirje 1:20-21).

Kaikkein kauneinta tässä on nyt se, miten Hänen auktoriteettinsa, hallintavaltansa ja herruutensa ovat kaikki

Seurakunnan parhaaksi: *“Kristus hallitsee yli kaikkien voimien, auktoriteettien, valtojen ja hallitsijoiden. Hän hallitsee kaikkia olentoja tässä maailmassa sekä myös tulevassa maailmassa. Jumala on asettanut kaiken Kristuksen vallan alle, ja Jumala on tehnyt hänestä kaiken päämiehen seurakunnan parhaaksi”* (Efesolaiskirje 1:21-22 CEV).

Kaikki se, mitä Hän on, on meidän parhaaksemme. Hänen Nimessään oleva voima on meidän parhaaksemme: *“Jumala on laittanut kaiken Kristuksen auktoriteetin alaisuuteen ja tehnyt hänet pääksi kaiken yläpuolelle seurakunnan parhaaksi”* (Efesolaiskirje 1:22 NLT).

Älä koskaan elä uhrina. Älä elä tavallista elämää. Käytä Jeesuksen Nimeä. Hän sanoi *“Kaikki auktoriteetti taivaassa ja maan päällä on annettu minulle.”* Ja sitten tämän auktoriteetin pohjalta Hän sanoi: *“Menkää siis...”* (Matteus 28:19). Demonit, enkelit, elämä, kuolema, helvetti, maailma, olosuhteet sekä elävät ja elottomat asiat kuulevat ja vastaavat Hänen Nimeensä. Ole siis tietoinen Hänen yliveraisen suurenmoisesta Nimestä; elä ja tee kaikki Hänen Nimessään (Kolossalaiskirje 3:17).

## TUNNUSTUS

Herra Jeesus on asetettu taivaallisiin ulottuvuuksiin, paljon korkeammalle kaikkea voimaa, auktoriteettia, valtaa ja jokaista nimeä. Siksi koko luomakunta, enkelit ja demonit kuulevat sekä tottelevat minua, kun puhun, koska minä toimin ja puhun Jeesuksen Kristuksen auktoriteetilla. Kunnia Jumalalle!

### LISÄOPIKELUA VARTEN:

Jesaja 45:23; Efesolaiskirje 1:17-23 AMPC

#### 1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

1. Johannes 2:15-3:1-10 & Hesekiel 45-46

#### 2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 16:23-33 & 2. Aikakirja 3-4



## TODISTA AINA



*Ja he ovat voittaneet hänet Karitsan veren kautta ja todistuksensa sanan kautta... (Ilmestyskirja 12:11).*

**O**n tärkeää, että todistat aina Jumalan hyvyydestä ja niistä voitoista, joita Hän on voittanut sinun kauttasi. Avausjakeemme sanoo: *“...he ovat voittaneet hänet Karitsan veren kautta ja todistuksensa sanan kautta...”* Opettele todistamaan aina! Tulkoon ympäristösi tuntemaan todistuksesi vaikutuksen.

Ensinnäkin, todista Sanasta. Julista Sanaa siltä osin, kun se koskettaa sinua. Kerro sitä, mitä Sana sanoo. Toiseksi, todista Hänen armonsa ja rakkautensa teoista. Sen lisäksi, että todistuksesi kirkastavat Jumalaa ja herättävät uskoa toisiin, ne saavat myös Saatanan ja hänen demoninsa pistämään sinut merkille ja pakenemaan sinua.

Demonit eivät todellakaan osaa kertoa siitä, mitä sinä ajattelet tai tiedät, mutta kun he kuulevat todistuksesi, he välittävät viestin eteenpäin omalle lähipiirilleen pysyä sinusta kaukana, koska he näkevät sen, että sinä tiedät, kuka olet. Ja tämä johtuu siitä, koska demonit ovat todella ylpeitä olentoja, eivätkä he tahdo joutua häpeään. He tietävät, että jos he yrittävät pelleillä sinun kanssasi, sinä ajat heidät ulos.



Tee siitä itsellesi tapa, että todistat aina Jumalan voimasta, Hänen lahjomattomasta Sanastaan ja Hengen voimasta elämässäsi. Sen lisäksi, että se saa sinut kokemaan enemmän siunauksia, se aiheuttaa myös hämmennystä helvetissä. Älä koskaan pidä mitään sellaista, mitä Herra tekee hyväksesi tai kauttasi, liian pienenä asiana puhuttavaksi. Todistuksessasi on voima, joka neutralisoi vihollisen aivan täysin, ja se saa hänet perääntymään.

Sillä ei ole väliä, miten suuria haasteita vihollinen heittää sinua vastaan - todista, että Suurempi elää sinussa. Ja siksi Herra auttaa sinua ihmeellisesti ja siksi voitat kaikki vastustajan tuomat vastoinkäymiset. Kun toimit näin, Herran voima ja kirkkaus tulevat ilmenemään tilanteessasi. Halleluja!

## **RUKOUS**

**Rakas Isä, kiitän sinua ystävällisyydestäsi, uskollisuudestasi ja rakkaudestasi. Kiitän sinua niistä ihmeistä, joita olet tehnyt elämässäni, ja niistä moninaisista siunauksista, joista saan nauttia. Minä kiitän sinua pettämättömästä Sanastasi, joka on tuonut minut kirkkauden, voiman, vahvuuden, levon ja hallinnan paikalle, Jeesuksen Nimessä. Aamen.**

## **LISÄOPIKELUA VARTEN:**

Markus 5:20; Psalmi 89:1; Luukas 17:11-19

### **1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA**

1. Johannes 3:11-24 & Hesekiel 47-48

### **2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA**

Johannes 17:1-10 & 2. Aikakirja 5-6



SUNNUNTAI 3

## EHDOTON HALLINTAVALTA VASTUSTAJAN YLITSE



*Silloin hän sanoi heille: Minä näin saatanan lankeavan taivaasta niinkuin salaman (Luukas 10:18).*

**3**. Mooseksen kirja kertoo meille, kuinka käärme petti Eevan. Hänet tunnetaan myös "perkeleenä ja Saatanaana, joka petti koko maailman" (Ilmestyskirja 12:9). Häntä kutsutaan Ilmestyskirjassa 12:10: *"veljien syyttäjäksi."* 1. Pietarin kirjeessä 5:8 häntä kutsutaan sinun vastustajaksi: *"Olkaa raittiit, olkaa valppaina, sillä teidän vastustajanne, paholainen, kuljeskelee ympäriinsä niin kuin ärjyvä leijona, etsien, kenet hän voisi niellä."*

Vastustaja on vihollinen, vastapuoli, vastustajasi. Jotkut ihmiset yrittävät saada Saatanan näyttämään hyvältä esittelemällä uusia kappaleita, joiden sanoitukset kuvaavat häntä ystäväksesi. Älä anna pettää itseäsi. Saatana ei ole, eikä voi koskaan olla sinun ystäväsi! Hän on vastustajasi, vaikkakin voitettu sellainen.

Apostoli Paavali kirjoittaa 2. Korinttolaiskirjeessä 4:3 Saatanan persoonallisuuteen liittyvästä toisenlaisesta identiteetistä viittaamalla häneen tämän maailman jumalana. Mutta kiitos Jumalalle, sinä et ole tästä maailmasta! Sinä et kuulu Saatanan toimintavallan

alueelle, siksi hän ei ole sinulle minkäänlainen tekijä. Sinä olet hänen yläpuolellaan, joten älä anna hänelle minkäänlaista mahdollisuutta tai sijaa elämässäsi.

Sinulla on hallintavalta Saatanan ja pimeyden hallitsijoiden ylitse pitääksesi heidät kukistettuina, jalkojesi alle alistettuina. Herra Jeesus sanoi Luukkaan evankeliumissa 10:19: *“Katso, minä olen antanut teille vallan tallata käärmeitä ja skorpioneja ja kaikkea vihollisen voimaa, eikä mikään ole teitä vahingoittava.”*

Hallintavaltasi ja auktoriteettisi vastustajan ja vastoinkäymisten ylitse on kaikkein korkein; se on kiistaton; tunnista tämä ja käytä sitä aina.

## RUKOUS

Rakas Isä, minä en tule Saatanan valheiden, manipulaatioiden, temppujen, juonien ja strategioiden tai hänen petollisten tapojensa peittämäksi. Minä seison vahvana Sanan totuuden perustalla ja vastustan häntä totuudessa ja uskossa. Minä kuljen tänään Kristuksessa olevassa voitossani, elän kaikkien tämän maailman negatiivisuuksien yläpuolella, Jeesuksen Nimessä. Amen.

## LISÄOPIKELUA VARTEN:

Efesolaiskirje 6:12; 1. Johannes 4:4; Jaakob 4:7

### 1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

1. Johannes 4 & Daniel 1-2

### 2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 17:11-21 & 2. Aikakirja 7-8



## LUNASTUS JA KRISTINUSKO



*Niin olemme siis yhdessä hänen kanssaan haudatut kasteen kautta kuolemaan, että niinkuin Kristus herätettiin kuolleista Isän kirkkauden kautta, samoin pitää meidänkin uudessa elämässä vaeltaman (Roomalaiskirje 6:4).*

**M**onet eivät ymmärrä sitä, että kristitty ei enää ole "lunastettu". Jos kristinuskossa olisi kyse vain lunastuksesta ja pelastuksesta synniltä, silloin Jeesuksen ei olisi ollut tarpeen nousta kuolleista. Hänen ristinkuolema olisi riittänyt; sillä maksettiin kaikista synneistämme ja se takasi täydellisen sovituksen. Mutta tässä oli kyse lunastuksesta, ei kristinuskosta.

Lunastuksella viitataan jonkun pelastamiseen niin, että hänestä maksetaan hinta. Kun Jeesus kuoli, Hän maksoi hinnan ihmisen lunastuksesta antamalla oman elämänsä. Hän teki sen koko ihmiskunnan puolesta, ei kristittyjen. Kristitty on tulosta Kristuksen ylösnousemuksesta, ei Hänen kuolemastaan.

Selvennetään tätä vielä lisää: kun Jeesus roikkui ristillä, Jumalan mielestä käsin katsottuna jokainen ihminen roikkui myös ristillä (Hänessä), sillä Hän toimi sijaisuhrina. Kun Hän huusi: "Se on täytetty," ja antoi henkensä, me kuolimme myös Hänessä. Halleluja! Ja kun Hän sitten tuli ulos haudasta ylösnousemuksessa, me olimme myös Hänessä.

Tämä oli se suuri juttu, minkä tuloa Saatana ei kyennyt näkemään ja enkelit ihmettelevät sitä yhä edelleen ja

pyrkivät luomaan siihen edes silmäyksen: kristinusko perustuu Jeesuksen ylösnousemukseen eikä Hänen kuolemaansa. Jeesuksen Kristuksen ylösnousemus antoi meille jotain, joka on lunastusta paljon suurempaa. Hänen ylösnousemuksensa on vienyt meidät uuteen elämään. Meidät on herätetty yhdessä Kristuksen kanssa (Efesolaiskirje 2:6).

Roomalaiskirje 10:9 tekee meille tietäväksi, että pelastus tulee uskomalla Jeesuksen Kristuksen ylösnousemukseen, ja tunnustamalla Hänen herruutensa. Kristitty on siis henkilö, joka identifioituu ylösnouseeseen Kristukseen.

Näin ollen, aivan kuten Kristus herätettiin kuolleista uuteen elämään, kristityllä ei myöskään ole vastaavasti menneisyyttä. Siksi Raamattu sanoo 2. Korinttolaiskirjeessä 5:17: *”Siis, jos joku on Kristuksessa, niin hän on uusi luomus.”* Tämä tarkoittaa, että hän on uutta lajia, jota ei ole ollut koskaan aiemmin.

Uudestisyntyneenä et siis ole ”lunastettu,” vaan sinä olet Kristuksen lunastustyön hedelmä. Lunastus tuli täytetyksi Hänen kuolemassa, mutta kristinusko tuli ylösnousemuksesta. Halleluja!

## TUNNUSTUS

**Aivan kuten Kristus herätettiin kuolleista Isän kirkkauden kautta, minut on myös herätetty uuteen elämään, jotta vaeltaisin siinä. Minä olen uusi luomus, olen tietoinen siitä, että minut on herätetty yhdessä Kristuksen kanssa ja asetettu istumaan yhdessä Hänen kanssaan jatkuvan voiton, auktoriteetin ja hallintavallan paikalle, Jeesuksen Nimessä. Aamen.**

### LISÄOPIKELUA VARTEN:

2. Korinttolaiskirje 5:17; Galatalaiskirje 2:20;  
Roomalaiskirje 10:9-10

#### 1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

1. Johannes 5 & Daniel 3-4

#### 2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 17:22-26 & 2. Aikakirja 9-10



TIISTAI 5

## ANNA TILAA HÄNEN TAHDOLLEEN



*Mutta testatkaa ja koetelkaa kaikki, [kunnes voitte tunnistaa], mikä on hyvää; [ja siitä] pitäkää kiinni (1. Tessalonikalaiskirje 5:21 AMPC).*

**R**oomalaiskirjeen 12. luvussa Jumalan Henki kertoo meille apostoli Paavalin kautta jotakin todella merkittävää. Hän sanoo: *“Älkää mukautuko tämän maailman menoon, vaan muuttukaa mielenne uudistuksen kautta, niin että osaatte arvioida, mikä on se hyvä, hyväksyttävä ja täydellinen Jumalan tahto”* (Roomalaiskirje 12:2 KJV). Miten sitten uudistat mielesi?

Se tapahtuu muuttamalla ajattelutapaasi, kun vaihdat omat ajatuksesi Jumalan ajatuksiin. Ja kun tämä tapahtuu, silloin kykenet “koettelemaan” hyvän, hyväksyttävän ja täydellisen Jumalan tahdon.

Sanan “koetella” englanninkielinen tulkinta ei ilmaise aivan parhaalla mahdollisella tavalla sitä, mitä Henki viestii tässä jakeessa. Kreikan kielen sana on “dokimazō” ja se tarkoittaa tutkimista tai tarkkaa tarkastelua. Tämä on rinnastettavissa minkä tahansa maan rajavalvonta viranomaisten toimintaan. Matkustajat tutkitaan tarkasti ja epäilyttävissä tapauksissa käytetään kehittyneitä koneita, jotka näyttävät animoituja kuvia epäilyttävistä esineistä. Tuolloin selvitetään, onko matkustajalla oikeus päästä kyseiseen maahan vai ei.

Sinä olet nyt se Jumalan mies tai nainen, joka tarkan tarkastelun jälkeen päättää sallia vain sellaisten asioiden tulon maailmaasi, jotka ovat linjassa Isän hyvän, hyväksyttävän ja täydellisen tahdon kanssa. Tämän

ymmärtäminen on helppoa, sillä me olemme Hänen vanhurskaita lapsia, joten me annamme tilaa Hänen kirkkaudelleen ja Hänen tahdolleen. Se on kutsumuksemme. Halleluja!

Muista Mestarin sanat Matteuksen evankeliumissa 16:19: *“...minkä sinä sidot maan päällä, se on oleva sidottu taivaissa, ja minkä sinä päästät maan päällä, se on oleva päästetty taivaissa.”* Kun sinä kiellät tai sallit jonkin täällä maan päällä, taivas antaa sille auktoriteettinsa tukemalla sitä, mitä sinä sanoit.

Kieltäydy tietoisesti ja päättäväisesti pahuuden teoista ja kiellä niitä tapahtumasta asuinmaassasi, kehossasi, perheessäsi, työssäsi ja ympäristössäsi. Salli ainoastaan Jumalan Valtakunnan jumalalliset todellisuudet omassa maailmassasi. Tämä alkaa oman mielesi uudistamisesta ja muuttamisesta.

Uudistetulla mielellä tulet ajattelemaan, sallimaan ja ilmaisemaan ainoastaan Jumalan ajatuksia; Hänen vanhurskauttaan, rakkauttaan, ystävällisyyttään, iliaan ja rauhaansa omassa elämässäsi sekä ympäristössäsi. Halleluja!

## **RUKOUS**

**Rakas Isä, minä antaudun Sanasi muuttavalle voimalle, siksi kykenen erottamaan ja vaeltamaan aina sinun täydellisessä tahdossasi. Minä olen agenttinasini täällä maan päällä. Sallin ainoastaan sen, mikä on linjassa täydellisen tahtosi kanssa, tulla tähän maailmaan, ja kiellän jyrkästi kaiken, mikä on vastoin tarkoitustasi, Jeesuksen Nimessä. Aamen.**

## **LISÄOPIKELUA VARTEN:**

Matteus 16:19 AMPC; Filippiläiskirje 4:8

### **1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA**

2 Johannes & Daniel 5-6

### **2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA**

Johannes 18:1-9 & 2. Aikakirja 11-12



## HÄNEN KUNINGASKUNTANSA PERILLISET



*...Jeesus meni Galileaan ja saarnasi Jumalan evankeliumia ja sanoi: "Aika on täyttynyt, ja Jumalan valtakunta on tullut lähelle..." (Markus 1:14-15).*

**H**erra Jeesus toi ja tarjosi Kuningaskuntaa juutalaisille. Hän saarnasi heille sanoen: "Jumalan valtakunta on tullut lähelle" (Matteus 3:2, Matteus 4:17, Markus 1:14-15, Luukas 10:9).

Mutta he hylkäsivät Hänen sanomansa ja kieltäytyivät Hänen tarjoamasta Valtakunnasta. Tämän seurauksena Hän julisti heille: *"Sen tähden minä sanon teille, että Jumalan valtakunta otetaan teiltä pois ja annetaan kansalle, joka tuottaa sen hedelmiä"* (Matteus 21:43 NIV).

Kuningaskunta tuotiin tarjolle, ja kaikki ne, jotka hyväksyivät sanoman vastaanottivat iankaikkisen elämän. Kristityt ovat niitä, jotka ovat hyväksyneet tämän sanoman Kuningaskunnasta, vastaanottaneet iankaikkisen elämän henkeensä ja ovat nyt jäseninä tässä Kuningaskunnassa - sen kansalaisina ja perillisinä.

Ei ihme, että Raamattu kertoo meille Roomalaiskirjeessä 8:16 NKJV: *"Henki itse todistaa hengessämme, että me olemme Jumalan lapsia, ja jos olemme lapsia, niin olemme myös perillisiä - Jumalan perillisiä ja Kristuksen kansaperillisiä, jos tosiaankin kärsimme yhdessä Hänen kanssaan, jotta me myös yhdessä kirkastuisimme."*

Siitä huolimatta, että elämme tässä vääryyden ja pahuuden täyteisessä maailmassa, Hän on kuitenkin



antanut meille tämän poikkeuksellisen etuoikeuden olla Hänen valtakuntansa perillisinä. Me emme ole tästä maailmasta. Me emme kuulu Saatanan ulottuvuuteen, me emme ole Saatanan toimivallan ja auktoriteetin alaisuudessa.

Raamattu sanoo Kolossalaiskirjeessä 1:13, että Jumala on vapauttanut meidät pimeyden vallasta ja siirtänyt meidät Rakkaus-poikansa Valtakuntaan. Siunattu olkoon Jumala! Hän on myös tehnyt meidät kuninkaiksi ja papeiksi Hänen kirkkauden täyteiseen Kuningaskuntaan tuottamaan Valtakunnan hedelmää - vanhurskauden hedelmää ja iankaikkista elämää.

Me olemme niitä, joihin Pietari viittasi sanoessaan: *“Mutta te olette valittu suku, kuninkaallinen papisto, pyhitetty kansa, erityisiä ihmisiä, jotta toisitte esiin ylistystä Hänelle, joka on pimeydestä kutsunut teidät Hänen ihmeelliseen valoonsa”* (1. Pietari 2:9 KJV).

## **RUKOUS**

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet tehnyt minusta Kuningaskuntasi perillisen. Minä tunnistan sen, että olen vastaanottanut iankaikkisen elämän ja olen tullut tämän Kuningaskunnan kansalaiseksi ja jäseneksi. Sen tähden olen vieraantunut tämän nykyisen maailman turmeltuneisuudesta, korruptiosta ja rappiosta. Olen sinun kanssasi valtaistuimella, paljon korkeammalla kaikkia valtoja ja voimia, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

## **LISÄOPISELUA VARTEN:**

Roomalaiskirje 8:16-17 AMPC; Efesolaiskirje 1:18-21;  
Kolossalaiskirje 1:13

### **1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA**

3 Johannes & Daniel 7-8

### **2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA**

Johannes 18:10-18 & 2. Aikakirja 13-14



TORSTAI 7

## HÄN NÄKEE SYDÄMEN



*Jeesus sanoi heille: Ihmisten edessä te olette olevinanne hurskaita, mutta Jumala tuntee teidän sydämenne. Se, mikä on ihmisten silmissä arvokasta, on Jumalalle iljetys (Luukas 16:15).*

Olemme usein todistaneet sitä, miten ihmiset ovat ylentäneet, arvostaneet ja kunnioittaneet tiettyjä ihmisiä. Vaikka ihmiset saattavat tällä tavoin ylentää ja kunnioittaa toisia, Jumala on kuitenkin se, joka todella tuntee sydämen. Luukkaan evankeliumissa 16:15 kerrotaan, että mikä on ihmisten silmissä arvostettua, se on Jumalalle iljetys.

Ajatellaanpa Raamatusta vaikka Haamanin tapausta, joka oli paha ja pahansuopa mies. Haaman toimi Persian valtakunnan kuningas Ahasveroksen neuvonantajana ja häntä arvostettiin suuresti ja hänet ylennettiin hallituksen korkeimpaan virkaan. Mutta hänen sydämensä oli täynnä vihaa ja pahoja aikeita.

Haamanin pahuus ilmeni hänen valtavassa vihassaan Mordokaita, juutalaista miestä, kohtaan, joka kieltäytyi kumartamasta häntä. Hän suunnitteli jopa kaikkien juutalaisten tuhoamista ja ajoi eteenpäin määräystä heidän tuhoamisesta. Mutta juutalaisten hartaiden rukousten

kautta Herra teki tyhjäksi hänen pahat suunnitelmansa, ja lopulta Haaman joutui kohtaamaan oman pahuutensa seuraukset.

Jeremian kirjassa 17:10 muistutetaan meitä siitä, että Jumala tutkii sydämen ja mielen, menemällä aina asioiden ytimeen saakka. Jumala näkee ihmiset sellaisina kuin he todella ovat eikä sellaisina kuin he teeskentelevät olevansa. Meille kerrotaan samoin myös 1. Samuelin kirjassa 16:7, että Jumala näkee ulkoista olemusta pidemmälle aina sydämeen asti.

Kun siis matkaat elämässäsi eteenpäin, ole tietoisena sydämestäsi sekä aikomuksistasi. Älä petä itseäsi luulemalla, että voisit pettää toisia, sillä Raamattu sanoo, että Jumala ei salli itseään pilkattavan. Anna sydämesi täyttyä Hänen vanhurskaudella, rakkaudella ja myötätunnolla, sillä se on Jumalalle tärkeintä.

## RUKOUS

**Rakas Isä, minä kiitän sinua, että opastat minua vaeltamaan uskossa, toivossa, rakkaudessa ja nöyryydessä. Kiitos, että olet pyhittänyt sydämeni palvelemaan sinua innokkaasti niin, että miellytän sinua kaikessa, kun vaellan täydellisessä tahdossasi, Jeesuksen Nimessä. Aamen.**

## LISÄOPISELUA VARTEN:

1. Samuel 16:7; Sananlaskut 16:2; Heprealaiskirje 4:12

### 1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Juudas & Daniel 9-10

### 2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 18:19-27 & 2. Aikakirja 15-16



# Muistiinpanoja

Muistiinpanoja



## VAELLA NIIN KUIN HÄN VAELSI



*Mutta joka pitää hänen sanansa, hänessä on Jumalan rakkaus totisesti täydelliseksi tullut. Siitä me tiedämme, että me hänessä olemme. Joka sanoo hänessä pysyvänsä, on velvollinen vaeltamaan, niinkuin hän vaelsi (1. Johannes 2:5-6).*

**K**un olemme uudestisyntyneitä, Jumalan rakkaus on jo tullut täydellisenä meihin. Hänen rakkautensa on vuodatettu sydämiimme Pyhän Hengen kautta, joka elää meissä (Roomalaiskirje 5:5). Ei siis kannata enää rukoilla: "Oi Herra, laita enemmän rakkauttasi sydämeeni!" Ei! Sinulla on jo kaikki Jumalan rakkauden täyteys sydämelläsi. Voit rakastaa niin kuin Hän rakastaa. Siksi Raamattu kehottaa meitä *"...vaeltamaan niin kuin hän vaelsi"* (1. Johannes 2:6).

Jos väität pysyväsi Kristuksessa, sinun tulee elää niin kuin Hän eli. Hän oli rakkauden ruumiillistuma. Efesolaiskirje 5:1-2 kertoo meille, että meidän tulee jäljitellä Hänen rakkauden vaellusta: *"Olkaa siksi Jumalan jäljittelijöitä niin kuin rakkaat lapset. Ja vaeltakaa rakkaudessa, niin kuin myös Kristus on rakastanut meitä ja antanut Itsensä meidän edestämme, uhriksi ja uhrilahjaksi Jumalalle, hyvän tuoksuisena aromina"* (NKJV).

Me voimme elää, toimia ja ajatella niin kuin Hän, koska meillä on sama elämä Hänen kanssaan. 1.

Korinttolaiskirjeessä 2:16 sanotaan: “...*Mutta meillä on Kristuksen mieli.*” Ole siis samanlainen kuin Mestari, älä koskaan pelästy olosuhteita, vaan tuo jokaisessa tilanteessa esiin jumaluuden kirkkautta ja voimaa.

Mikään ei voinut rajoittaa Jeesusta. Hän käytti ehdotonta hallintavaltaa tämän maailman voimiin ja elementteihin. Älä anna kohtaamiesi haasteiden koskaan pelotella sinua, riippumatta siitä, miten suuria ne ovat; vaella niin kuin Jeesus vaelsi! Sinä olet tänä päivänä Hänen julkituloaan, sinä olet ilmentymä Hänestä. Tätä on todellinen kristinusko - Kristus-elämän elämistä - Kristuksen esiintuloa ja toteutumista sinussa ja sinun kauttasi. Halleluja!

## **RUKOUS**

Rakas Isä, minä kiitän sinua Sanasi syvällisistä totuuksista, jotka rakentavat henkeni vahvaksi ja ohjaavat elämäni kulkemaan kirkkaudesta kirkkauteen. Rakkautesi on tullut täydellisenä sydämelleni, ja se virtaa kauttani tuomaan apua tälle kivuissa kamppailevalle maailmalle. Minä olen Kristuksen ilmaisua ja julkituloa; Hänen kirkkaudestaan, voimastaan ja vanhurskaudestaan, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

## **LISÄOPIKELUA VARTEN:**

1. Johannes 4:16; 1. Johannes 4:17; Efesolaiskirje 5:1-2  
AMPC

### **1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA**

Ilmestyskirja 1 & Daniel 11-12

### **2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA**

Johannes 18:28-40 & 2. Aikakirja 17-18



LAUANTAI 9

## VERTAANSA VAILLA OLEVA AUKTORITEETTI HÄNEN NIMESSÄÄN



*Ja Jeesus tuli heidän tykönsä ja puhui heille ja sanoi: "Minulle on annettu kaikki valta taivaassa ja maan päällä (Matteuksen evankeliumi 28:18).*

Jotkut kehuskelevat siitä, miten heillä on auktoriteettiasema tietynlaisissa paikoissa, esimerkiksi jossain maassa, kaupungissa, kadulla jne. Joidenkin kohdalla on kyse luokkahuoneesta, jossa heistä tulee kiusaajia, jotka terrorisoivat luokkatovereitaan. Mutta on yksi, jonka auktoriteetti ylittää koko maailmankaikkeuden ja ulottuu aivan kaikkialle taivaassa, maan päällä ja maan alla. Hänen Nimensä on Jeesus! Siunattu olkoon Jumala!

Raamattu sanoo, että mikään eikä kukaan ole Hänen herruuden, hallintavallan ja auktoriteetin ulottumattomissa. Efesolaiskirje 1:20-23 MSG valaisee vielä enemmän tätä Hänen vertaansa vaillolemaa ja täysin yliveraista auktoriteettia. Siinä sanotaan: *"Jumala herätti hänet kuolleista ja asetti hänet valtaistuimelle taivaan korkeuksissa, vastuuseen koko universumin hallinnasta aina galakseista hallitukseen, yksikään nimi tai valta ei jää hänen hallintavaltansa ulottumattomiin. Eikä vain nyt tässä ajassa, vaan iankaikkisesti. Hän on vastuussa kaikesta, hänellä on viimeinen sana kaikkeen..."*

Kaikkein innostavinta tässä on nyt se tosiasia, että Hänen auktoriteettinsa on annettu meille, koska me olemme yhtä Hänen kanssaan. Me olemme Hänen siementään ja me pidennämme Hänen päiviään. Hän hallitsee kauttamme. Jesajan kirjassa 9:6 sanotaan: *"... ja hallitus tulee olemaan hänen hartioillaan..."* Hänen hartioilla viitataan Seurakuntaan - meihin. Me olemme



Hänen ruumis, jonka kautta Hän puhuu ja toimii tänä päivänä.

Tämän pitäisi auttaa sinua ymmärtämään, että miksi hyvin pian sen jälkeen, kun Hän vahvisti Matteuksen evankeliumissa 28:18, että kaikki valta kuuluu Hänelle sekä taivaassa että maan päällä, Hän kehotti meitä heti seuraavassa jakeessa menemään ja opettamaan kaikkia kansoja. Tämä on todella poikkeuksellista, koska se tarkoittaa sitä, että me istumme Hänen istuimellaan. Me toimimme Hänen auktoriteettinsa kautta.

Siksi me voimme tehdä samoja tekoja, mitä Hän teki. Hän antoi meille vallan ja auktoriteetin kaikkien paholaisten ylitse sekä voiman parantaa sairauksia (Luukas 9:1). Lue, mitä Raamattu sanoo Markuksen evankeliumissa 16:15-17 NKJV: *“...Ja nämä merkit seuraavat niitä, jotka uskovat: Minun nimessäni he ajavat ulos demoneja.”*

Sinulla on aivan vertaansa vailla oleva auktoriteetti Jeesuksen Nimessä paholaisten pois ajamiseen ja olosuhteiden tynnyttämiseen. Ei ole mitään sellaista, mitä et voisi tehdä. Ei ole olemassa niin toivotonta tilannetta, jota et voisi muuttaa. Sinä voit tehdä kaiken Hänen Nimessään. Halleluja!

## RUKOUS

**Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä vertaansa vailla olevasta auktoriteetista ja voimasta, jonka Herra Jeesus on antanut Seurakunnalle. Me käytämme tätä auktoriteettia paholaisten pois ajamiseen, kansakuntien opettamiseen ja monien tuomiseen pimeyden hallintavallasta valon valtakuntaan. Kiitos tästä voitosta, joka meillä on Kristuksessa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.**

## LISÄOPIKELUA VARTEN:

Efesolaiskirje 1:19-21 WNT; Kolossalaiskirje 2:15;  
Filippiäiskirje 2:9-11

### 1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Ilmestyskirja 2:1-17 & Hoosea 1-2

### 2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 19:1-12 & 2. Aikakirja 19-20



SUNNUNTAI 10

## HALLITSEMME HÄNEN KAUTTAAN



*Ja jos yhden ihmisen lankeemuksen tähden kuolema on hallinnut yhden kautta, niin paljoo enemmän ne, jotka saavat armon ja vanhurskauden lahjan runsauden, tulevat elämässä hallitsemaan yhden, Jeesuksen Kristuksen, kautta (Roomalaiskirje 5:17).*

Monet ajattelevat, että ylempänä oleva jae viittaisi siihen, kun me hallitsemme Jeesuksen Kristuksen kanssa tulevassa ajassa, ei! Siinä puhutaan meistä hallitsemassa - kuninkaina - täällä maan päällä NYT Jeesuksen Kristuksen kautta. Tuhattuotuisessa valtakunnassa me tulemme hallitsemaan Hänen kanssaan, mutta nyt tänä päivänä me hallitsemme Hänen kauttaan. Näiden kahden välillä on suuri ero.

Se, mitä Paavali kirjoittaa meille Roomalaiskirjeessä 5:17, eroaa siitä, mitä sanotaan Ilmestyskirjassa 20:6: “... *he tulevat olemaan Jumalan ja Kristuksen pappeja ja hallitsevat hänen kanssaan ne tuhannen vuotta.*” Huomaa, miten tässä sanotaan: “ja hallitsevat hänen kanssaan...” Sana “kanssa” on käännetty kreikankielisestä “meta” sanasta, joka tarkoittaa jonkin asian tekemistä yhdessä toisen kanssa tai hänen rinnallaan. Tämä on nyt sitä, mikä on tulossa tulevaisuudessa. Mutta nyt, me emme hallitse Kristuksen kanssa.

Roomalaiskirjeessä 5:17 käytetty kreikankielinen “dia” sana tarkoittaa jonkin “kautta”. Näin ollen me siis

hallitsemme NYT Jeesuksen kautta. Me hallitsemme Hänen Nimessään. Halleluja! Meidät on kutsuttu harjoittamaan hallintavaltaa ja elämään voittajina tässä elämässä Jeesuksen Kristuksen kautta. Me hallitsemme Saatanan, pimeyden, maailman ja koko luomakunnan ylitse.

Tarkka kreikankielinen tulkinta sanalle "hallita" tarkoittaa "kuninkaana olemista". Sinun on määrä hallita "kuninkaana" elämässäsi. Amplified käännös sanoo: "... *hallita kuninkaina elämässä yhden Miehen Jeesuksen Kristuksen (Messiaan, Voidellun) kautta*" (Roomalaiskirje 5:17).

Kun me otamme vastuun rukoilemisesta, käytämme Jeesuksen Nimeä ja toimimme Hänen sijallaan, silloin me toteutamme Isän tahdon täällä maan päällä ja perustamme Hänen vanhurskautensa maailman kansoihin!

## RUKOUS

Herran Jeesuksen Nimessä, minä harjoitan hallintavaltaa olosuhteiden ja pimeyden henkivaltojen ylitse, sillä ne ovat minulle alamaisena. Minä panen täytäntöön taivaallisen Isän tahdon täällä maan päällä ja perustan Hänen vanhurskauden, rauhan, vaurauden, eheyden ja hyvinvoinnin maailman kansakuntiin. Amen.

## LISÄOPISKELUA VARTEN:

Ilmestyskirja 5:10; Efesolaiskirje 2:4-6; Roomalaiskirje 5:17 AMPC

### 1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Ilmestyskirja 2:18-3:1-6 & Hoosea 3-6

### 2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 19:13-22 & 2. Aikakirja 21-22



MAANANTAI 11

## JUMALUUDEN MYSTEERI



*Ja tunnustamme, että jumaluuden kätkeyty totuus (mystinen salaisuus) on suurenmoinen, tärkeä ja merkittävä. Hänet [Jumala] tehtiin näkyväksi ihmislihassa, vanhurskautettiin ja vahvistettiin [Pyhässä] Hengessä, enkelit näkevät hänet, hänestä saarnattiin kansakunnissa, häneen uskottiin maailmassa, [ja] hänet otettiin ylös kirkkauteen (1. Timoteus 3:16 AMPC).*

On niitä, jotka ovat hämmentyneinä Jeesuksen jumaluuden suhteen, koska he eivät ymmärrä Raamattua oikein. Raamattu on tämän suhteen kuitenkin yksiselitteinen. Jopa tästä juuri lukemastamme avausjakeesta selviää ilman minkäänlaista epäilystä se, että tässä viitataan nimenomaan Jeesukseen Jumalana.

Jotkut ovat kysyneet: "Jos Jeesus on Jumala, miten Hän voi asettaa oman Itsensä oikealle puolelleen taivaallisissa, kuten sanotaan Efesolaiskirjeessä 1:19-20?" Ensinnäkin, on ymmärrettävä Jumalan poikkeuksellinen luonto, jossa Hän kykenee ilmaisemaan Itseään eri tavoin. Kyse on Hänen luontonsa mysteeristä.

Raamattu kertoo meille Jumaluuden jumalallisesta luonnosta kolmessa eri persoonassa: Isä, Poika ja Pyhä Henki. Yksi Jumala, joka manifestoituu kolmessa erillisessä persoonassa. Me emme tule koskaan näkemään kolmea Jumalaa taivaassa, tai kolmea valtaistuinta niin, että yhdellä istuisi Isä, toisella Poika ja sitten kolmannella

Pyhä Henki, ei! Näemme ainoastaan Jeesuksen, koska Hänessä asuu koko Jumaluuden täyteys ruumiillisesti (Kolossalaiskirje 2:9).

Kolossalaiskirje 1:19 sanoo: *“Sillä Jumala näki hyväksi, että kaikki täyteys hänessä asuisi.”* Muista Jeesuksen kaste, kun Hän nousi vedestä, taivas aukesi ja Pyhä Henki laskeutui Jeesukseen. Samaan aikaan ääni puhui taivaasta sanoen: *“Tämä on minun rakas Poikani, johon minä olen mielistynyt”* (Matteus 3:16-17).

Mikä ihmeellinen manifestaatio kolmesta eri persoonasta: Poika kastetaan vedessä, Hänet täytetään samantien Pyhällä Hengellä ja Isä puhuu taivaasta! Enkelit näkivät Kaikkivaltiaan Jumalan ensimmäistä kertaa kehollisessa muodossa, kun Jeesus syntyi Betlehemissä. Raamattu sanoo: *“Ja Sana tuli lihaksi ja asui meidän keskellämme...”* (Johannes 1:14). Jumala tuli lihaksi ja asui keskuudessamme, mutta silti Hänen läsnäolonsa ja Hänen äänensä puhui taivaasta. Miten ihmeellistä!

## TUNNUSTUS

Minä palvon Herraa Jeesusta, sillä Hänessä asuu kaikki jumalallisen täydellisyiden täyteys, voima ja jumaluuden moninaiset ominaisuudet. Herra, sinä olet Jumaluuden täydellinen ruumiillistuma, näkymättömän Jumalan näkyvä ilmentymä. Sinä olet ikuinen kuningas, armollinen, rakastava ja ystävällinen! Minä rakastan sinua koko sydämeistäni! Siunattu olkoon Nimesi aina ja iankaikkisesti!

### LISÄOPIKELUA VARTEN:

1. Johannes 5:7; Kolossalaiskirje 2:9; Kolossalaiskirje 1:19  
AMPC

#### 1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Ilmestyskirja 3:7-22 & Hoosea 7-10

#### 2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 19:23-37 & 2. Aikakirja 23-24



TIISTAI 12

## SYNTYNEENÄ VOITOKKAASEEN ELÄMÄÄN



*Kuka voi meidät erottaa Kristuksen rakkaudesta? Tuskako, vai ahdistus, vai vaino, vai nälkä, vai alastomuus, vai vaara, vai miekka?...Mutta kaikissa näissä asioissa me olemme enemmän kuin voittajia Hänen kauttansa, joka on meitä rakastanut (Roomalaiskirje 8:35-37 KJV).*

Sinulla voi olla koettelemuksia ja haasteita inflaatiosta, taloudelliseen taantumiaan, terveysongelmiin, perheongelmiin jne. Hyvä uutinen on kuitenkin se, että riippumatta kohtaamistasi haasteista ja tilanteista asuinmaassasi, Sana sanoo, että näissä kaikissa me olemme enemmän kuin voittajia Kristuksen kautta. Tämän tulisi tuoda sinulle lohtua, rauhaa ja iloa.

Tietäen sen, että me tulisimme kohtaamaan haasteita tässä maailmassa, Herra Jeesus takasi meille voiton, kun Hän sanoi Johanneksen evankeliumissa 16:33: *"...olkaa turvallisella mielellä: minä olen voittanut maailman."* Kaikissa ihmisten yhteisöissä on paljon ahdistavia tilanteita, jotka johtuvat ihmisen lankeemuksesta ja epäonnistumisesta, mutta Sana julistaa: *"kaikissa näissä me olemme enemmän kuin voittajia Hänen kauttansa, joka on meitä rakastanut"* (Roomalaiskirje 8:37 KJV).

Sinut on nostettu tämän maailman korruptoivien ja turmelevien vaikutusten yläpuolelle. Palauta mieleesi vielä avausjakeemme. Siinä todetaan selkeästi, että tuska, ahdistus, vaino, nälänhätä, alastomuus, vaara tai miekka eivät voi erottaa meitä Jumalan rakkaudesta, koska niistä kaikista huolimatta me olemme enemmän kuin voittajia.

Jos tämä tarkoittaisi vain sitä, että riippumatta siitä, mitä kohtaavat tässä maailmassa, sinä tulet voittamaan, se olisi upeaa. Mutta tämä tarkoittaa vielä niin paljon enemmänkin. Tämä tarkoittaa, että sinä olet mennyt voittamista pidemmälle, koska olet jo voittanut Kristuksessa! Sinä elät nyt Kristuksen voitossa!

Tämä tarkoittaa, ettei ole enää mitään, minkä kanssa kamppailla tai mitä pitäisi yrittää voittaa, koska sinä olet jo voittanut. Älä anna elämäntilanteesi tai maasi taloudellisen tilanteen tehdä sinusta uhria. Sinä synnyit voiton elämään, kun uudestisyntyit.

Nyt voit ymmärtää, miksi apostoli Paavali kaikista suurista vainoista ja vastoinkäymisistä huolimatta piti niitä vain kevyinä koettelemuksina: *“Sillä tämä hetkisen kestävä ja kevyt ahdistuksemme tuottaa meille iankaikkisen ja määrättömän kirkkauden, ylenpalttisesti”* (2. Korinttolaiskirje 4:17). Ja hän sanoi sitten Apostolien teoissa 20:24 KJV: *“Mutta mikään näistä asioista ei liikuta minua....”*

## RUKOUS

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä voitokkaasta elämästä, joka minulla on Kristuksessa! Suurempi on Hän, joka elää minussa, siksi voitan kaikenlaiset olosuhteet, pysyen aina täydellisessä ilossa, kirkkaudessa ja hallintavallassa! Minä hallitsen Sanasi kautta, riippumatta siitä, mitä tunnen, näen tai kuulen, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

## LISÄOPISKELUA VARTEN:

1. Korinttolaiskirje 15:57; 2. Korinttolaiskirje 2:14;

1. Johannes 4:4

### 1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Ilmestyskirja 4 & Hoosea 11-14

### 2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 19:38-42 & 2. Aikakirja 25





## RAUHA - VANHURSKAUDEN TEKO



*Niin loistakoon teidän valonne ihmisten edessä, että he näkisivät teidän hyvät tekonne ja ylistäisivät teidän Isäanne, joka on taivaissa (Matteus 5:16).*

Jesajan kirjassa 32:17 KJV sanotaan: *“Silloin vanhurskauden teko on rauha, ja vanhurskauden vaikutus on hiljaisuus ja varmuus ikuisesti.”* Me olemme Jumalan vanhurskaus Kristusessa Jeesuksessa (2. Korinttolaiskirje 5:21). Kun siis Raamattu puhuu, että rauha on vanhurskauden teko, tällä tarkoitetaan, että sinun täytyy tuottaa luontosi mukaisia tuloksia: sinun työsi on rauhan perustaminen.

Sana “rauha” tulee Heprean kielen “shâlôm” sanasta ja se viittaa ihmisen kokonaisvaltaiseen hyvinvointiin - terveys, menestys, jne. Sinun työnäsi on siis tuottaa terveyttä, menestystä ja rauhaa. Muista Herran Jeesuksen sanat Johanneksen evankeliumissa 9:5, kun Hän sanoi: *“Niin kauan kuin minä maailmassa olen, olen minä maailman valo.”*

Hän ei sanonut tätä siksi, että olisi näin asettanut Itsensä erilleen kaikista muista. Hän sanoi tämän, jotta me tietäisimme puhua sen mukaisesti. Sinä olet Hänen rauhansa kantaja. Sellaisiin paikkoihin, joissa on ollut sotaa, verenvuodatusta, vihamielisyyksiä ja mielivaltaista ihmisten elämien ja omaisuuden tuhoamista, voi tulla rauha, kun sinä ilmestyt paikalle; pimeys hälvenee ja Jumalan vanhurskaus tulee perustetuksi. Halleluja!

Meidän Jumalamme on rauhan Jumala. Näin ollen, rauha on Hänen tahtonsa kansakunnille. Herra Jeesus sanoi Johanneksen evankeliumissa 14:27: *“Rauhan minä jätän teille: minun rauhani-sen minä annan teille....”*



Miten suuresti maailma tarvitseekaan nyt tätä - rauhaa, jonka vain Jeesus voi antaa. Meidän tehtävänä on auttaa toisia ja myös kansakuntia kokemaan tätä poikkeuksellista rauhan elämää rukouksen, Evankeliumin julistamisen ja vanhurskauden tekojemme kautta.

1. kirje Timoteukselle 2:1-2 sanoo: *”Minä kehoitan siis ennen kaikkea anomaan, rukoilemaan, pitämään esirukouksia ja kiittämään kaikkien ihmisten puolesta, kuningasten ja kaiken esivallan puolesta, että saisimme viettää rauhallista ja hiljaista elämää kaikessa jumalisuudessa ja kunniallisuudessa.”* Se on siinä! Rauha, jossa on poikkeuksellinen armo menestymistä, erinomaisuutta, huolenpitoa ja lepoa varten, täyttää maailman kansakunnat ja ihmisten sydämet, kun me rukoilemme kaikkien ihmisten puolesta ja toteutamme vanhurskauden tekoja. Tämän päivän maailmassa vallitsevalla myllerryksellä, ahdistuksella ja murheilla ei siis ole merkitystä, sinun tulee julistaa rauhaa, terveyttä ja vaurautta omalle kaupungillesi ja kansakunnallesi.

## RUKOUS

Rakas Isä, minä olen ilmaisua sinun vanhurskaasta tahdostasi ja luonnostasi, ja minä varmistan sen, että sinun rauhasi, terveytesi ja menestyksesi menee kaikkialle sinne, minne minä menen. Minä julistan rauhaa omalle kaupungilleni ja asuinmaalleni Jeesuksen Nimessä. Minä julistan, että vihollinen ei tule hallitsemaan, koska sinun tahtosi tulee voittamaan. Minä vaellan siinä auktoriteetissa, jonka olet antanut minulle valosi ja totuutesi levittämistä varten tälle kivuisilla kamppailevalle maailmalle. Kiitos tästä kunnia, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

### LISÄOPIKELUA VARTEN:

Matteus 5:16; Roomalaiskirje 5:17 AMPC;  
Jesaja 32:17 AMPC

#### 1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Ilmestyskirja 5 & Joel 1-3

#### 2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 20:1-10 & 2. Aikakirja 26-27



## KUOLEMASTA VAPAA POLKU



*Vanhurskauden polulla on elämä, ja sen tien kulku ei ole kuolemaksi (Sananlaskut 12:28).*

Vaikka ylempänä oleva jae on Vanhasta testamentista, se luo kuitenkin perustan sellaiselle periaatteelle, joka ulottuu myös Uuteen testamenttiin. Siinä sanotaan: *“Vanhurskauden polulla on elämä...”* Kristuksen vanhurskaus on antanut meille iankaikkisen elämän. Me emme kyenneet miellyttämään Jumalaa, mutta Jeesus teki sen meidän puolestamme.

Muista, miten Adam oli tottelematon Jumalaa kohtaan ja syyllistyi maanpetokseen Jumalaa vastaan. Mutta Jeesus Kristus, toinen ja viimeinen Adam, täytti Jumalan tahdon ja Hänen kuuliaisuutensa ansiosta, meidät on tehty vanhurskaiksi: *“Niinpä siis, samoin kuin yhden ihmisen lankeemus on koitunut kaikille ihmisille kadotukseksi, niin myös yhden ihmisen vanhurskauden teko koituu kaikille ihmisille elämän vanhurskauttamiseksi; sillä niinkuin yhden ihmisen tottelemattomuuden kautta monet ovat joutuneet syntisiksi, niin myös yhden kuuliaisuuden kautta monet tulevat vanhurskaiksi.”*

Tarkastellaanpa vielä avausjakeemme rakennetta: *“Vanhurskauden polulla on elämä, ja sen tien kulku ei ole kuolemaksi.”* Kuolemalla ei ole sijaa vanhurskauden polulla; se on kuolemasta vapaa polku.

Raamattu sanoo Roomalaiskirjeessä 8:2 KJV: *“Sillä elämän hengen laki Kristuksessa Jeesuksessa on vapauttanut sinut synnin laista ja kuolemasta.”*

Kreikankielinen rakenne ei viittaa tässä kohtaa synnistä vapautumiseen ikään kuin olisit ollut sen otteessa, tai pelastetuksi tulemiseen tai vapautumiseen kuolemasta ikään kuin olisit ollut sen kynsissä. Vaan sen sijaan, siinä sanotaan, että Kristuksessa Jeesuksessa sinä olet kuolemasta vapaa; sinussa ei ole kuolemaa.

Roomalaiskirjeessä 7:24 viitataan ihmiskehoon "kuoleman ruumiina". Aina siitä hetkestä, kun ihminen syntyy, hän kantaa kuolemaa itsessään. Kaikessa on kyse sen estämisestä, että ihminen ei kuolisi. Tämä johtuu siitä, että koko ihmiskunta on perinyt osakseen maailmassa olevan kuoleman kirouksen.

Siksi Paavali sanoi: *"Minä viheliäinen ihminen, kuka pelastaa minut tästä kuoleman ruumiista?"* (Roomalaiskirje 7:24). Seuraava jae sanoo: *"Minä kiitän Jumalaa Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta..."* (Roomalaiskirje 7:25). Jeesus toi ratkaisun. Elämän Hengen laki Kristuksessa Jeesuksessa on tehnyt meidät kuolemasta vapaaksi. Ylistys Jumalalle!

## **RUKOUS**

Rakas Isä, kiitos Kristuksen vanhurskaudesta, jonka kautta minulla on iankaikkinen elämä. Siksi vaellan vanhurskaudessa; polullani ei ole sairautta, heikkoutta, kipua, vajaatoimintaa tai kuolemaa, sillä elämän Hengen laki Kristuksessa Jeesuksessa on tehnyt minut kuolemasta vapaaksi. Amen.

### **LISÄOPISELUA VARTEN:**

Roomalaiskirje 5:18-21; Jesaja 32:17

#### **1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA**

Ilmestyskirja 6 & Aamos 1-4

#### **2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA**

Johannes 20:11-18 & 2. Aikakirja 28



# Muistiinpanoja

Muistiinpanoja



PERJANTAI 15

## ARMO, TOTUUS, VANHURSKAUS JA RAUHA



*Totisesti, hänen pelastuksensa on lähellä niitä, jotka häntä pelkäävät, että kunnia asuisi meidän maassamme. Armo ja totuus ovat kohdanneet toisensa, vanhurskaus ja rauha ovat suudelleet toisiaan (Psalmi 85:9-10 KJV).*

**P**salmin kirjoittaja näyttää Psalmissa 85 profetaalisesti merkittävän yhteyden pelastuksen ja maan välillä. Ja sitten jakeessa kymmenen hän maalaa profetaalisesti kauniin kuvan: *“Armo ja totuus ovat kohdanneet toisensa, vanhurskaus ja rauha ovat suudelleet toisiaan.”* Heprean kielen sana, joka on käännetty tässä kohtaa “armoksi,” on “chêsêd,” joka käännetään usein “rakastavaksi ystävällisyydeksi.”

Se, mitä Vanhassa testamentissa kutsutaan rakastavaksi ystävällisyydeksi, vastaa Uuden testamentin puolella armoa. Se edustaa Jumalalta ansaitsematonta suosiota ja tätä rakastavaa ystävällisyyttä ilmaistiin usein liittojen kautta. NLT-käännös kutsuu sitä “periksiantamattomaksi rakkaudeksi,” koska se perustui rikkoutumattomaan liittoon, joka Jumalalla oli kansansa kanssa. Tämä teki siitä varman ja luotettavan: *“Periksiantamaton rakkaus ja totuus ovat kohdanneet toisensa. Vanhurskaus ja rauha ovat suudelleet toisiaan!”* (Psalmi 85:10 NLT).

Apostoli Paavali nostaa myös tämän esiin kauniissa sanoissaan Roomalaiskirjeen luvussa 5, kun hän sanoi: *“Koska me siis olemme uskosta vanhurskaiksi tulleet, niin meillä on rauha Jumalan kanssa meidän Herramme*

*Jeesuksen Kristuksen kautta*” (Roomalaiskirje 5:1).

Näin ollen psalmistin profetaalinen lausahdus on toteutunut meissä tänä päivänä - uudessa luomuksessa Kristuksessa. Meissä: armo ja totuus ovat kohdanneet toisensa, vanhurskaus ja rauha ovat suudelleet toisiaan. Siunattu olkoon Jumala!

Miksi tämä on niin tärkeää? Tuohon aikaan ihmiset olivat enimmäkseen maanviljelijöitä, ja heidän hyvinvointinsa riippui usein siitä, mitä maasta saatiin. Raamattu sanoo: *”Totuus hyppää maasta, vanhurskaus katsoo alas taivaasta. Herra antaa sitä, mikä on hyvää, ja meidän maamme antaa satonsa”* (Psalmi 85:11-12).

Tämä oli se tapa, miten psalmin kirjoittaja pystyi suhtautumaan tähän, ja muistetaan, että tämä oli vasta profetaalista hänen aikanaan. Tämä osoittaa Jumalan siunausten, pelastuksen ja vanhurskauden yhteyden maahan, toisin sanoen kansakuntaasi tai kotimaahasi; nämä ovat avainasemassa sen suhteen, mitä täällä maan päällä tapahtuu. Toisin sanoen, armon ja totuuden, vanhurskauden ja rauhan seurauksena täällä maan päällä on menestystä, vaurautta ja hyvinvointia. Halleluja!

## **RUKOUS**

**Rakas Isä, minä kiitän sinua Sanastasi tulevasta ilmestyksestä ja siitä, että voin ymmärtää sinun vanhurskauttasi. Vaellan armosi, totuutesi, vanhurskautesi ja rauhasi täytydessä. Siksi puhun menestystä, rauhaa, oikeudenmukaisuutta, edistystä, hyvinvointia ja eheyttä omalle asuinmaalleni sekä myös kaikille maailman kansoille, Jeesuksen Nimessä. Aamen.**

### **LISÄOPISELUA VARTEN:**

Efesolaiskirje 2:8-9; Titus 3:5; Roomalaiskirje 4:5

#### **1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA**

Ilmestyskirja 7 & Aamos 5-9

#### **2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA**

Johannes 20:19-31 & 2. Aikakirja 29



## PUHU TOTUUTTA



*Ettemme enää olisi alaikäisiä, jotka ajelehtivat ja joita viskellään kaikissa opintuulissa ja ihmisten arpapelissä ja eksytyksen kavalissa juonissa; vaan että me, totuutta noudattaen rakkaudessa, kaikin tavoin kasvaisimme häneen, joka on pää, Kristus (Efesolaiskirje 4:14-15).*

**S**ananlaskut 19:9 sanoo: *“joka valheita puhuu, se tuhoutuu.”* Kristityn ei tulisi valehdella. Kolossalaiskirje 3:9 KJV: *“Älkää valehdelko toisillenne, sillä te olette riisuneet pois vanhan ihmisen tekoinensa.”* Valheiden puhuminen on ristiriidassa luontososi kanssa, koska sinä olet uusi luomus Kristuksessa. Sinä olet totuuden mies tai nainen, sinä olet totuuden jälkeläinen: *“Tahtonsa mukaan hän synnytti meidät totuuden sanalla...”* (Jaakob 1:18).

Valehtelu on yksi Saatanan keskeisimmistä ominaisuuksista. Herra Jeesus kuvaili osuvasti Saatanaa Johanneksen evankeliumissa 8:44, kun Hän sanoi: *“...Hän on ollut murhaaja alusta asti, ja totuudessa hän ei pysy, koska hänessä ei totuutta ole. Kun hän puhuu valhetta, niin hän puhuu omaansa, sillä hän on valehtelija ja sen isä.”*

Jumalan Sana on totuus (Johannes 17:17). Ja Pyhää Henkeä kutsutaan Totuuden Hengeksi (Johannes 16:13).

Valehtelija ei ole vain joku, joka kertoi valheen, vaan



sellainen henkilö, joka rakastaa valehtelua ja valheiden keksimistä; hän kehittelee valheita (Ilmestyskirja 22:15). Hän suunnittelee strategisesti valheitaan. Hän tietää, että hän toimii väärin, mutta siitä huolimatta hän jatkaa sen tekemistä itsekkäiden motiiviansa tähden.

Valehtelija puhuu myös Jumalan Sanan vastaisesti. Aina niin kauan kuin ihmisen tunnustukset ovat ristiriidassa Jumalan Sanan kanssa, ne ovat valheita. 1. Pietarin kirjeessä 3:10 paljastetaan meille jotain opettavaista, siinä sanotaan: *“joka tahtoo rakastaa elämää ja nähdä hyviä päiviä, varjelkoon kielensä pahasta ja huulensa vilppiä puhumasta...”* Vilpin puhuminen on Sanan puhumisen vastakohta.

Raamattu sanoo: *“...pukekaa päällemme uusi ihminen, joka on Jumalan mukaisesti luotu vanhurskauteen ja tosi pyhyyteen”* (Efesolaiskirje 4:24 KJV). Nyt kun olet Kristuksessa, olet pukenut yllesi uuden ihmisen. Sinulla on Jumalan luonto, joten toimi sen mukaisesti. Puhu aina totuutta.

## RUKOUS

Rakas Isä, minä kiitän sinua Pyhästä Hengestä, joka opastaa ja johdattaa minua vaeltamaan totuudessa. Kiitos tästä uudesta elämästäni Kristuksessa. Kiitos, että olet tuonut minut Hengen vapauteen, jossa saan vaeltaa tämän uuden elämän ja Kristus-luonnon kirkkaudessa, Jeesuksen Nimessä. Amen.

### LISÄOPISELUA VARTEN:

Sananlaskut 6:16-17; Sananlaskut 12:19; Sakarja 8:16

#### 1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Ilmestyskirja 8 & Obadja

#### 2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 21:1-12 & 2. Aikakirja 30



SUNNUNTAI 17

## VIESTI HÄNEN RAKKAUTTAAN



*Mikään rietas puhe älköön suustanne lähtekö, vaan ainoastaan sellainen, mikä on rakentavaista ja tarpeellista ja on mieluista niille, jotka kuulevat (Efesolaiskirje 4:29).*

**K**ristittyinä meillä on Kristuksen Henki. Me olemme maailman valo. Meidän on ajateltava, rakastettava, puhuttava ja hoidettava kaikki elämämme asiat Hänen kaltaisella tavalla. Kolossalaiskirje 3:17 kehottaa meitä linjaamaan jokaisen yksityiskohdan elämässämme - sanoissa ja teoissa - olemaan linjassa Kristuksen luonteen kanssa: *“Ja kaikki, minkä teette sanalla tai työllä, kaikki tehkää Herran Jeesuksen nimessä...”*

Toisin sanottuna Jeesuksen luonteen ja läsnäolon tulee säteillä sinusta jokapäiväisessä elämässäsi. Olkoon sanasi yhtä lempeitä ja armollisia kuin mitä Hänen sanansa ovat. Harjoita Jeesuksen rakkautta omissa sanoissasi.

Ihmiset muistavat sinut enemmän siitä, mitä sanoit heille ja minkälaiseksi sait heidät tuntemaan olonsa sanojesi kautta. Joten tee päätös mielessäsi, että sanasi tulevat kantamaan Jeesuksen läsnäoloa ja rakkautta. Saakoon maailma nähdä Jeesuksen sinussa. Anna heidän tuntea Hänen rakkautensa sanoissasi.

Samaan tapaan kuin Herra Jeesus sanoi itsevarmasti: *“Jos olette nähneet minut, olette nähneet Isän”* (Johannes 14:9 CEV), sinun todistukseksi tulisi kuulua: *“Jos olet*

*nähty minut, olet nähnyt Jeesuksen.”* Anna Hänen olla se, jonka he näkevät ja kuulevat, kun he kuuntelevat sinua.

Älä koskaan käytä pahoja, herjaavia tai loukkaavia sanoja, vaikka olisit vihainen. Älä koskaan iloitse siitä, että sanasi saivat jonkun toisen surulliseksi. Sellainen on ristiriidassa rakkauden luonteesi kanssa. Ole niin kuin Jeesus. Raamattu sanoo: *”Tavallinen kansa kuunteli häntä mielellään”* (Markus 12:37). Kun ihmiset kuuntelevat sinua, heidän pitäisi iloita, koska heille puhumasi armolliset ja lempeät elämän sanat herättelevät heidän sydämellään rakkautta Kristusta kohtaan.

---

## RUKOUS

---

Rakas Isä, minä kiitän sinua viisaudestasi, joka on sydämelläni ja sanoissani. Kiitän sinua myös rakkaudestasi, joka tulee tänään nähdyksi ja kuulluksi minussa. Sanojeni kautta toisten elämät tulevat muutetuiksi ja parannetuiksi. Ne, jotka olet asettanut minun polulleni, tulevat siunatuiksi, rohkaistetuiksi ja rakennetuiksi armollisten ja lempeiden sanojeni kautta, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

---

## LISÄOPISKELUA VARTEN:

---

- 1 . Pietari 4:11; Sananlaskut 16:24;  
Efesolaiskirje 4:29 MSG

### 1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Ilmestyskirja 9 & Joonas 1-4

### 2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 21:13-25 & 2. Aikakirja 31



MAANANTAI 18

## TÄYNNÄ ARMOA



*Ja Sana tuli lihaksi ja asui meidän keskellämme, ja me katselimme hänen kirkkauttansa, senkaltaista kirkkautta, kuin ainokaisella Pojalla on Isältä; ja hän oli täynnä armoa ja totuutta (Johannes 1:14).*

**A**vausjakeestamme löytyy yksi Raamatun antama kuvaus Herraa Jeesusta koskien: Hän on täynnä armoa ja totuutta. Oletko tietoinen siitä, että tästä samasta on kyse myös sinun kohdallasi? Jae 16 sanoo: *”Ja hänen täyteydestään me kaikki olemme saaneet, ja armoa armon päälle.”*

Amplified Classic käännös sanoo: *”Hänen täyteydestään [yltäkylläisyydestä] me kaikki olemme vastaanottaneet [kaikki ovat saaneet osansa ja meille kaikille annettiin] yksi armo toisensa perään ja hengellinen siunaus hengellisen siunauksen päälle ja jopa suosiota suosion päälle ja lahjoja [kasaantui] lahjojen päälle.”* Nyt, kun olet Kristuksessa, elämäsi tihkuu suosiota suosion päälle ja armoa armon päälle.

Sinä voit tunnustaa joka päivä rohkeasti: *”Hänen täyteydestään olen vastaanottanut yltäkylläisesti armoa - armoa armon päälle. Minulla on armo Jumalan edessä, armo ihmisten edessä ja armo jokaisessa toimessani.*

Minulla on armo kaikkialla, minne menen, ja minä kuljen jatkuvasti lisääntyvässä armossa päivittäin.”

Kristityn elämä on loputtoman armon elämää. Jokaiseen päivääsi on olemassa enemmän kuin tarpeeksi armoa. Ei ole mitään tarvetta tulla elämän taakkojen rasittamaksi tai ärsyttämäksi. Kamppailemiselle ei ole tarvetta. Toimi Sanassa. Heprealaiskirje 4:16 sanoo: *“Käykäämme sentähden uskalluksella armon istuimen eteen, että saisimme laupeuden ja löytäisimme armon, avuksemme oikeaan aikaan.”*

Millaista armoa sinä tarvitset? Tarvitsetko armoa kotisi hoitamiseen? Vai onko kyse opinnoistasi? Tai palvelutyöstäsi? Vai onko kyse lastesi kasvatuksesta? Vai tahdotko moninkertaistaa taloutesi? Kyseinen armo on saatavillasi super-yltäkylläisesti, ota se. Tunnusta aina, että olet täynnä armoa ja että elämäsi on täynnä jumalallista suosiota kaikkialla ja kaiken aikaa.

## RUKOUS

Rakas Isä, kiitän sinua armosi toiminnasta elämässäni, joka aikaansaa sen, että kasvan ja tuon esiin Henkesi kauneutta, luonteenlaatua ja siunauksia. Elämäni on aivan täynnänsä armoa armon päälle, suosiota suosion päälle ja siunauksia siunausten päälle, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

## LISÄOPISKELUA VARTEN:

Roomalaiskirje 5:17; Johannes 1:14-16 AMPC; Jaakob 4:6

### 1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Ilmestyskirja 10 & Miika 1-3

### 2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 1:1-11 & 2. Aikakirja 32



## TYÖSTÄ SANAA



*Siis, rakkaani... työstäkää omaa pelastustanne pelolla ja vavistuksella (Filippiläiskirje 2:12 KJV).*

Jumalan Sana on tekemistä varten. Me olemme Sanan tekijöitä. Me työstämme Sanaa. Aina niin kauan kuin Sana jää vain Raamattusi lehdille, se ei tule tuottamaan sinulle minkäänlaisia tuloksia. Mutta kun meditoit Sanaa ja puhut sitä, silloin se tulee eläväksi ja aktiiviseksi.

Ajattelepa tätä: eräälle naiselle diagnosoitiin rintasyöpä ja hän pyysi voisinko rukoilla hänen puolestaan. Mutta minä sanoin hänelle, että hän voi laittaa Sanan työskentelemään, hän voi käyttää omaa suutaan syöpäkasvaimen pois leikkaamiseen. Selitin hänelle mikä suu on - stoma (kreikaksi), asean etuosa tai reuna. Hän innostui ja ryhtyi heti toimeen. Hän puhui jatkuvasti uskossa tälle liikakasvulle, jonkin aikaa.

Kun näin hänet sitten muutaman kuukauden kuluttua, hän oli täysin parantunut. Syöpä oli poistunut hänestä ja hän oli nyt täysin normaali. Hän laittoi Sanan tekemään työtään. Kunnia Jumalalle! Jos olet sairaana tai rikkinäisenä tai jos kärsit kehossasi, ja jos haluat parantua, laita uskosi tekemään työtään. Laita Sana työskentelemään.

Kaikki Jumalan siunaukset on jo pakattu ja toimitettu sinulle Kristuksessa. Raamattu sanoo: *“Kaikki on teidän...”* (1. Korinttolaiskirje 3:21). 2. Pietarin kirje 1:3

sanoo, että Hän on “...lahjoittanut meille kaiken, mikä elämään ja jumalisuuteen tarvitaan...” Efesolaiskirje 1:3 sanoo, että Hän on siunannut meitä kaikella hengellisellä siunauksella taivaallisissa Kristuksessa.

Jumala on jo tehnyt kaiken tarvittavan, jotta sinä voit elää ja nauttia upeasta elämästä. Mutta on omalla vastuullasi, että laitat Sanan tekemään työtään omassa elämässäsi. Sinä olet se, jonka tulee varmistaa, että kaikki Jumalan upeat siunaukset toteutuvat elämässäsi. Tunnusta Sanaa terveyteen, menestykseen, voittamiseen ja ylennykseen liittyen. Julista horjumattomasti menestystä. Halleluja!

## **TUNNUSTUS**

Minä kuulun Kristukselle, olen Aabrahamin siementä. Olen armoitettuna suurenmoisuutta varten ja asetettuna olemaan tuottavana ja aikaansaavana kaikenlaisissa hyvissä töissä. Elämäni on Jumalan kunniaksi ja minä hallitsen Jumalan Sanan kautta Pyhän Hengen voimassa. Vaellan tänään uskossa ja perustan Kuningaskunnan siunauksia ja hyvyttä elämäni, Jeesuksen Nimessä. Amen.

### **LISÄOPIKELUA VARTEN:**

Jaakob 1:22-25; Jeremia 1:12 AMPC;

Jesaja 55:11 AMPC

#### **1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA**

Ilmestyskirja 11 & Miika 4-5

#### **2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA**

Apostolien teot 1:12-26 & 2. Aikakirja 33



KESKIVIikko 20

## HÄN TAHTOO SINUN VOIVAN HYVIN



*Te tiedätte, kuinka Jumala Pyhällä Hengellä ja voimalla oli voidellut Jeesuksen Nasaretilaisen, hänet, joka vaelsi ympäri ja teki hyvää ja paransi kaikki perkeleen valtaan joutuneet; sillä Jumala oli hänen kanssansa (Apostolien teot 10:38).*

Jumalan tahtona ei ole koskaan ollut se, että kukaan olisi sairaana tai kärsisi sairauksista ja kivuista. Sen sijaan, Hän tahtoo, että kaikki olisivat terveitä. Lue avausjakeemme vielä uudelleen ja huomaa, että Herran Jeesuksen parantamat olivat paholaisen sortamia, eivätkä Jumalan. Paholainen oli saanut heidät sairaiksi, mutta Jumala tahtoi heidät terveiksi ja siksi Jeesus lähetettiin parantamaan heidät.

Mietitäänpä esimerkiksi sitä miestä, jota riivasi legioona demoneita Gadaran alueella. Demonit saivat hänet käyttäytymään väkivaltaisesti ja elämään hautaluolissa, mutta Jeesus ajoi demonit ulos hänestä, ja hän palasi välittömästi järkiinsä (Markus 5:1-20, Luukas 8:26-39).

Markuksen evankeliumista 7:24-30 ja Matteuksen evankeliumista 15:21-28 voimme lukea syyrofeenikalaisesta naisesta, joka lähestyi Jeesusta ja pyysi apua tyttärelleen, joka oli demonien riivaama. Raamattu näyttää meille, miten Herra kiitteli hänen uskoaan ja julisti hänen tyttärensä parantuneeksi tästä demonisesta sorrosta.

Lisäksi, Markuksen evankeliumissa 9:14, Matteuksen evankeliumissa 17:14-21 ja Luukkaan evankeliumissa 9:37-43, Raamattu näyttää meille sen, miten eräs isä toi poikansa Jeesuksen luo selittäen, miten poika oli kärsinyt demonin vaikuttamista kohtauksista. Jeesus nuhteli



demonia ja paransi pojan. Nämä ja monet muutkin esimerkit todistavat sen, että Jumala tahtoo ihmisten elävän hyvinvoivina, vahvoina ja vapaina.

Itse asiassa, Hänen tahtonsa tulee selkeästi linjatuksi 3. Johanneksen kirjeessä 1:2 KJV: *“Rakkaani, minä toivon yli kaiken sitä, että sinä menestyisit ja olisit terve, niin kuin sielusi menestyy.”* Ajattele! Hän tahtoo sinun menestyvän, ja tällä viitataan materiaaliseen ja taloudelliseen menestykseen. Hän tahtoo myös, että *“pysyt terveenä,”* joka viittaa kehosi fyysiseen tilaan ja hyvinvointiin - terveyteesi.

Ja Hän lisää vielä: *“...niin kuin sielusi menestyy”* korostaen tällä sitä, että hengellinen hyvinvointisi on aivan ensiarvoisen tärkeää, ja että sielusi menestyy ainoastaan Jumalan Sanan kautta! Joten pysy Jumalan Sanassa. Meditoi Sanaa ja silloin tulet elämään aina terveydessä, koska Jumalan Sana on lääke - terveyttä fyysiselle kehollesi: *“Poikani, kiinnitä huomiota siihen, mitä sanon; kuuntele tarkasti sanojani. Älä päästä niitä pois silmistäsi, pidä ne sydämessäsi, sillä ne ovat elämä niille, jotka ne löytävät, ja terveys ihmisen koko keholle”* (Sananlaskut 4:20-22 NIV).

## TUNNUSTUS

Rakas Isä, minä julistan, että sairauksilla, taudeilla, heikkouksilla, vajaatoiminnoilla ja kivuilla ei ole mitään sijaa kehossani. Minä vaellan aina täydellisessä terveydessä, koska sama Henki, joka herätti Kristuksen kuolleista elävöittää, energisoi ja vahvistaa minua kaiken aikaa, Jeesuksen Nimessä. Amen.

### LISÄOPIKELUA VARTEN:

Jesaja 33:24; Psalmi 103:1-3;  
Roomalaiskirje 8:10-11 ESV

#### 1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Ilmestyskirja 12 & Miika 6-7

#### 2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 2:1-13 & 2. Aikakirja 34



TORSTAI 21

## NAUTI YLIVERTAISESTA ELÄMÄSTÄ



*Varas ei tule muuta kuin varastamaan ja tappamaan ja tuhoamaan. Minä olen tullut, että heillä olisi elämä ja että he nauttivat elämästä, ja että se olisi yltäkyläistä (aivan täytenä, kunnes se ylitsevuotaa) (Johannes 10:10 AMPC).*

**A**vausjakeemme on niin sydäntä lämmittävä ja innostava. Siinä ilmaistaan selkeästi se nimenomainen syy, minkä takia Jeesus tuli: jotta sinulla olisi elämä, josta voit nauttia kaikessa täyteydessään. Ota hetki aikaa tämän mietiskelemiseen: Hän tuli, jotta sinä voisit nauttia siitä ylivermaisesta elämästä, jonka Hän on sinulle antanut. Tämä on Hänen suunnitelmansa eikä Hän tahdo minkään huijaavan sinua siitä pois.

Tämä on päivävastaista kuin mitä uskonto opettaa. Uskonnossa ihmiset saattavat tuntea itsensä pakotetuiksi uhraamaan itsensä miellyttääkseen Jumalaa. Kristuksessa kaikki on kuitenkin toisin. Hän kuoli ja Hänet uhrattiin sinun edestäsi. Hän antoi elämänsä, jotta sinä saisit Hänen elämänsä.

Raamattu sanoo: *”Mutta Jumala osoittaa rakkautensa meitä kohtaan siinä, että Kristus, kun me vielä olimme syntisiä, kuoli meidän edestämme”* (Roomalaiskirje 5:8). Apostoli Johannes paljastaa 1. Johanneksen kirjeessä 3:1: *”Siitä me olemme oppineet tuntemaan rakkauden, että hän antoi henkensä meidän edestämme...”* Kiitos Jumalalle, että sen jälkeen, kun Hän oli antanut henkensä meidän edestämme, Hänet herätettiin meidän vanhurskauttamista varten. Ja tämän perusteella, sinulla on elämä, josta nauttia

- aivan täytenä, kunnes se ylitsevuotaa.

Joillekin voi olla haastavaa uskoa, että Hän tuli heitä varten, jotta heillä olisi elämä, josta nauttia, varsinkin, jos he ovat eläneet aivan erilaisessa ymmärryksessä jo pidemmän aikaa. Jotkut toiset taas saattavat ihmetellä, että voiko ihminen todella nauttia elämästä, jos hän taistelee kehossaan sairauksia, kipuja ja heikkouksia vastaan?

Vastaus on selkeä - ei! Mutta kuten jo totesimme, tässä on syy siihen, miksi Jeesus antoi meille elämänsä, joka on tartuntojen ulottumattomissa; elämän, joka on sairauksia ja tauteja korkeammalla. 1. Johanneksen kirje 5:11-12 sanoo: *“...ja tämä elämä on hänen Pojassansa. Jolla Poika on, sillä on elämä...”* Sinulla on nyt tämä Jumala-elämä. Nauti siitä!

Taivaallinen Isäsi iloitsee nähdessään sinut terveenä, hyvinvoivana, vahvana, iloisenä ja elämän täyteenä. Ota siis vastaan Hänen suunnitelmansa, jotta voit nauttia elämästäsi täysillä. Iloitse, kun mietiskelet tätä kirkkauden, hallintavallan, yltäkyläisen armon ja rauhan elämää, jonka Hän on antanut sinulle Kristuksessa Jeesuksessa. Halleluja!

## RUKOUS

Rakas Isä, minä hyväksyn tämän suunnitelmasi, jonka mukaan minulla on elämä, josta nautin aivan täysillä. Iloitsen tänään suuresti, kun mietiskelen tätä kirkkauden, hallintavallan, yltäkyläisen armon ja rauhan elämää, jonka olet antanut minulle Kristuksessa, Jeesuksen Nimessä. Amen.

## LISÄOPIKELUA VARTEN:

1. Johannes 5:11-12; 1. Timoteus 6:17 NIV

### 1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Ilmestyskirja 13:1-10 & Nahum 1-3

### 2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 2:14-24 & 2. Aikakirja 35



# Muistiinpanoja

Muistiinpanoja



## ME OLEMME NIIN KUIN HÄN



*Näin on rakkaus tullut täydelliseksi meissä, että meillä olisi turova tuomiopäivänä; sillä sellainen kuin hän on, sellaisia mekin olemme tässä maailmassa (1. Johannes 4:17).*

**K**un vastaanotit Kristuksen, vastaanotit Hänen Kelämänsä ja luontonsa, ja tulit Hänen kaltaiseksi. Tätä totuutta selitetään tarkemmin 1. Johanneksen kirjeessä 3:1: *“Katsokaa, minkäkaltaisen rakkauden Isä on meille antanut, että meitä kutsutaan Jumalan lapsiksi, joita me olemmekin. Sentähden ei maailma tunne meitä, sillä se ei tunne häntä.”*

Me olemme Hänen jälkikasvuun. Me emme ole syntyneet verestä, emmekä lihan tahdosta, emmekä ihmisen tahdosta, vaan me olemme syntyneet Jumalasta (Johannes 1:12-13). Ajattele, jos olet syntynyt Jumalasta, minkä se silloin tekee sinusta? Jumalallisen! Ei siis mikään ihme, että Hän sanoi psalmistin kautta: *“Minä sanon: Te olette jumalia ja kaikki tyynni Korkeimman poikia”* (Psalmi 82:6).

Herra Jeesus vahvisti tämän totuuden, kun Hän sanoi: *“...Eikö teidän laissanne ole kirjoitettuna: 'Minä sanoin: te olette jumalia'?”* (Johannes 10:34). Maailman ihmiset eivät ehkä tunnista meitä, aivan kuten he eivät myöskään tunnistaneet Jeesusta, kun Hän ilmestyi. Mutta nyt tänä päivänä, meidän silmämme on avattu jumalallisen ilmestyksen kautta näkemään tämä totuus ja vaeltamaan sen mukaisesti.

Raamattu sanoo: *“Rakkaani, nyt me olemme Jumalan lapsia, eikä ole vielä käynyt ilmi, mitä meistä tulee. Me tiedämme tulevamme hänen kaltaisikseen, kun hän*

*ilmestyy, sillä me saamme nähdä hänet sellaisena, kuin hän on*" (1. Johannes 3:2). Mitä tämä tarkoittaa? Tämä tarkoittaa sitä, että meidän fyysiset kehomme tulevat muuttumaan kirkastetuiksi kehoiksi Mestarin takaisin paluussa, mutta nyt parhaillaan, meillä on Hänen elämänsä ja luontonsa - sellainen kuin Hän on, sellaisia olemme mekin tässä maailmassa.

Muista, että Hänen ylösnousemuksensa jälkeen opetuslapset olivat yhdessä koolla huoneessa, jonka ovet ja ikkunat olivat lukittuina, mutta Jeesus ilmestyi sinne kulkemalla seinän läpi. Aluksi he luulivat Häntä aaveeksi, mutta sitten Hän kutsui heidät koskettamaan itseään, korostaen tällä sitä, että toisin kuin aaveilla, Hänessä oli lihaa ja luita.

Ulkoisesti jumalallinen luontomme, persoonallisuutemme ja identiteettimme ei ehkä ole niin helposti tunnistettavissa maailman ihmisille, mutta sillä ei ole mitään merkitystä. Me olemme sitä, mitä Jumala sanoo meidän olevan - Jumalan poikia - eikä vain tulevaisuutta varten, vaan juuri NYT!

## **RUKOUS**

Rakas Isä, minä kiitän sinua elämästäsi ja luonnostasi minussa. Juhlin identiteettiäni, koska tiedän sen, että sinä loit minut omaksi kuvaksesi ja omaan kaltaisuuteesi. Näin ollen olen osanottajana kirkkautesi, majesteettisuutesi, loistokkuutesi ja vanhurskautesi. Kiitos siitä, että luontosi mukaiset ominaisuudet saavat ilmetä minussa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

## **LISÄOPIKELUA VARTEN:**

Efesolaiskirje 4:24; 1. Korinttolaiskirje 15:48-49 AMPC;  
Kolossalaiskirje 3:10

### **1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA**

Ilmestyskirja 13:11-14:1-20 & Habakuk 1-3

### **2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA**

Apostolien teot 2:25-36 & 2. Aikakirja 36

## HÄNEN HALLINTAVALTANSA ÄÄRETÖN LAAJUUS



*Ja mikä hänen voimansa ylenpalttinen suuruus meitä kohtaan, jotka uskomme-sen hänen väkevyytensä voiman vaikutuksen mukaan, jonka hän vaikutti Kristuksessa, kun hän herätti hänet kuolleista ja asetti hänet oikealle puolelleen taivaissa (Efesolaiskirje 1:19-20).*

**K**un Jumala herätti Jeesuksen kuolleista, Hän asetti Jeesuksen oikealle puolelleen: *“paljon korkeammalle kaikkea hallitusta ja valtaa ja voimaa ja herrautta ja jokaista nimeä, mikä mainitaan, ei ainoastaan tässä maailmanajassa, vaan myös tulevassa”* (Efesolaiskirje 1:21 KJV).

Oikealle puolelle tarkoittaa tässä kohtaa vallan paikkaa tai istuinta. Kyse on samasta, jos sanot: “Jim on oikea käteni,” tämä tarkoittaa, että Jim edustaa sinua ja puhuu puolestasi. Olet antanut hänelle auktoriteettisi. Näin ollen, kun Jeesus on asetettu istumaan Jumalan oikealle puolelle, tämä tarkoittaa, että Hän istuu vallan paikalla; Jumala toimii Hänen kauttaan. Tämä on niin ihmeellistä!

Mutta sitten huomaamme jotain todella merkittävää Jeesuksen hallintavallan ääretöntä laajenemista koskien. Hänen hallintavaltansa ylittää kaikki vallan tasot ja hierarkiat. Hän on: *“paljon korkeammalla kaikkea hallitusta ja valtaa ja voimaa ja herrautta ja jokaista nimeä, mikä mainitaan, ei ainoastaan tässä maailmanajassa, vaan myös tulevassa.”* Siunattu olkoon Jumala!

Herra Jeesus hallitsee kaikkein ylimmäisenä tätä



maailmaa nyt ja myös tulevina aikoina. Hänellä on aivan vertaansa vailla oleva auktoriteetti kaikkeen, ja Hänen Nimensä on kaikkien arvonimien yläpuolella. Ylistys Jumalalle! Amplified käännös pukee tämän kauniisti sanoiksi. Siinä sanotaan, että Jeesus on paljon: *“... korkeammalla jokaista titteliä, joka voidaan myöntää, eikä ainoastaan tässä ajassa ja tässä maailmassa, vaan myös ajassa ja maailmassa, joka on tuleva.”*

NLT-käännös korostaa jotain vielä mielenkiintoisempaa. Siinä sanotaan: *“Hän on paljon korkeammalla kaikkea hallintavaltaa, auktoriteettia, voimaa, johtoa ja kaikkea muutakin - eikä ainoastaan vain tässä maailmassa vaan myös tulevassa.”* Toisin sanottuna, voit nimittää niitä miksi haluat - Herran Jeesuksen ylivertaisuus on kiistaton - ylittäessään kaikki muut henkilöt, rajoitukset ja rajat.

Tämä on se Herra Jeesus Kristus, johon sinä uskot ja jonka syntymää juhlimaan nyt kaikkialla ympäri maailmaa. Hänen auktoriteettinsa ei tunne minkäänlaisia rajoja eikä sillä ole vertaistaan. Hänen valtansa ylittää aina iankaikkisuuteen saakka. Halleluja!

## **RUKOUS**

**Rakas Isä, olen niin ihmeissäni suuresta voimastasi, jota demonstroit herättämällä Jeesuksen kuolleista ja asettamalla Hänet oikealle puolellesi taivaallisissa, paljon korkeammalle kaikkia vallan tasoja ja hierarkioita, kaikkea hallintavaltaa ja jokaista nimeä korkeammalle. Kiitos, että minut on asetettu istumaan yhdessä Hänen kanssaan tälle upealle vallan ja auktoriteetin paikalle. Kiitos, että minä olen saanut tulla sinun toimintojesi päämajaksi täällä maan päällä. Aamen.**

## **LISÄOPIKSELUA VARTEN:**

Kolossalaiskirje 2:9-10; Filippiläiskirje 2:9-11;  
Heprealaiskirje 1:1-3

### **1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA**

Ilmestyskirja 15 & Sefanja 1-3

### **2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA**

Apostolien teot 2:37-47 & Esra 1



SUNNUNTAI 24

## HÄNEN HYVÄ TAHTONSA KAIKILLE



*Ja sillä seudulla oli paimenia kedolla  
vartioimassa yöllä laumaansa  
(Luukas 2:8).*

**L**uukkaan evankeliumissa 2:8-14 kerrotaan enkelin ihmeellisestä ilmoituksesta paimenille Betlehemin lähistöllä olevalla pellolla. Kun paimenet vartioivat yöllä laumaansa, Herran enkeli ilmestyi yhtäkkiä heidän eteensä ja Herran kirkkaus loisti heidän ympärillään ja täytti heidät ihmetyksellä ja kunnioittavalla pelolla.

Enkeli rauhoitteli paimenia sanomalla heille: “Älkää pelätkö” ja jatkoi siitä ilosanoman kertomiseen, joka koski koko ihmiskuntaa. Enkeli julisti, että Daavidin kaupungissa on syntynyt Vapahtaja, joka on Kristus, Herra.

Lisäksi enkeli antoi paimenille vielä merkin vastasyntyneen Vapahtajan löytämiseksi. He tulisivat löytämään vauvan kapaloituna ja seimessä makaamassa. Ja yhtäkkiä taivas oli täynnä enkeleitä ylistämässä Jumalaa sanoen: *“Kunnia Jumalalle korkeuksissa, ja maassa rauha ihmisten kesken, joita kohtaan hänellä on hyvä tahto.”* (Luukas 2:14). Mikä ihmeellinen julistus!

Hänen hyvä tahtonsa ihmisiä kohtaan ei ole lakannut. Tämä on Evankeliumimme! Tästä on kyse joulussa! Raamattu sanoo: *“Sillä Jumala oli Kristuksessa ja sovitti maailman itsensä kanssa eikä lukenut heille heidän rikkomuksiaan, ja hän uskoi meille sovituksen sanan”* (2.

Korinttolaiskirje 5:19).

Jumala katsoo tänä päivänä hyvántahtoisesti kaikkiin maihin. Jeesus Kristus oli Jumalan rakkauden sanoma. Jeesus oli Jumalan rakkauskirje maailmalle. Kun Jeesus tuli, Hän oli Jumalan tahdon ja luonnon ilmestymä. Hän oli Isän vanhurskauden ilmaisu! Hän oli Jumalan rakkauden julkitulo.

Hänen hyvántahtoisuudessa on nyt kaikkein suurenmoisinta se, miten Hän teki meistä Hänen tahtonsa ja luontonsa ilmentymän. 2. Korinttolaiskirje 5:21 julistaa: *“Sen, joka ei synnistä tiennyt, hän meidän tähtemme teki synniksi, että me hänessä tulisimme Jumalan vanhurskaudeksi.”* Kristuksessa meidät on tehty Jumalan vanhurskaudeksi. Sinä olet jokaisena elämäsi päivänä juuri tätä Isän sydämen julkituloa. Toisin sanottuna, sinä olet ilmestystä Isän sydäimestä ja Hänen tahdostaan.

## RUKOUS

Rakas Isä, minä kiitän sinua rakkaudestasi, armostasi ja hyvästä tahdostasi kaikkia ihmisiä kohtaan. Me hyödynnämme hyvyyttäsi ja armoasi levittämällä totuuden Sanaasi kaikkialla ja näin tuomme ihmiset sisälle tähän Kristuksessa Jeesuksessa olevaan upeaan rauhan, siunausten ja vanhurskauden elämään, Jeesuksen Nimessä. Amen.

## LISÄOPISELUA VARTEN:

2 . Pietari 3:9; Roomalaiskirje 5:8-9; 1. Johannes 4:9-10

### 1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Ilmestyskirja 16 & Haggai 1-2

### 2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 3:1-11 & Esra 2



MAANANTAI 25

## JEEBUS - TOSI JUMALA JA IANKAIKKINEN ELÄMÄ



*Mutta tämä on iankaikkinen elämä, että he tuntevat sinut, joka yksin olet totinen Jumala, ja hänet, jonka sinä olet lähettänyt, Jeesuksen Kristuksen (Johanneksen evankeliumi 17:3).*

**K**un juhlimme Jeesuksen Kristuksen syntymää, meidän on tärkeää ymmärtää iankaikkisen elämän merkittävyys kaikessa laajuudessaan. Se fakta, että Jeesus toi meille nimenomaan tämän elämän, tekee siitä aivan ehdottoman välttämätöntä, että tiedämme, mitä se tarkoittaa. Mikä sitten on iankaikkinen elämä?

Ymmärtääksesi, mitä se tarkoittaa, sinun on ensin ymmärrettävä, mitä Raamattu sanoo Jumalaa, Jeesuksen Kristuksen jumaluutta, epäjumalanpalvelusta ja elämää itseään koskien. Monet ovat tunteneet iankaikkisen elämän ainoastaan Jumalan elämänä ja luontona. Mutta annan sinulle nyt määritelmän, joka selventää tätä. Iankaikkinen elämä on jumaluuden orgaaninen ja eksistentiaalinen ominaisuus.

Näistä muutamista sanoista löytyy erottavat tekijät - kaikki se, mikä erottaa Jumalamme kaikista muista, joita saatetaan kutsua jumaliksi. Näiden ominaisuuksien täytyy olla orgaanisia ja niiden täytyy olla myös eksistentiaalisia. Ja tämän voimme löytää ainoastaan Aabrahamin, Iisakin ja Jaakobin Jumalasta, joka on tullut julki Jeesuksessa Kristuksessa.

Ja juuri tämä tekee tästä niin kaunista, koska me emme näe Häntä ja siksi voisimme kutsua Häntä miksi vain. Voisimme sanoa "Oi Jumala," ja kutsua Häntä Jumalaksi. Mutta kuka Hän todella on, kun et voi nähdä Häntä?

Tästä syystä monet kuvailevat Jumalaa sillä, mitä he itse luulevat Hänen olevan - kivillä, puilla tai jollain muilla materiaaleilla ja muodoilla. Mutta meidän Jumalamme on todellinen ja tosi.

Jotkut saattavat väittää, että Hän ei olisi olemassa, mutta Hän tuli luoksemme Jeesuksessa Kristuksessa. Raamattu sanoo: *“Ja Sana tuli lihaksi ja asui meidän keskellämme, ja me katselimme hänen kirkkauttansa, senkaltaista kirkkautta, kuin ainokaisella Pojalla on Isältä; ja hän oli täynnä armoa ja totuutta”* (Johannes 1:14).

Jeesus on Itse Jumala. Halleluja! Ja Hän on iankaikkinen elämä: *“Mutta me tiedämme, että Jumalan Poika on tullut ja antanut meille ymmärryksen, tunteaksemme sen Totisen; ja me olemme siinä Totisessa, hänen Pojassansa, Jeesuksessa Kristuksessa. Hän on totinen Jumala ja iankaikkinen elämä”* (1. Johannes 5:20). 1. kirje Johannekselle 1:2: *“Ja elämä ilmestyi, ja me olemme nähneet sen ja todistamme siitä ja julistamme teille sen iankaikkisen elämän, joka oli Isän tykönä ja ilmestyi meille.”*

## RUKOUS

Rakas Isä, kiitän sinua persoonaasi koskevasta ilmestyksestä, jonka olet antanut henkeeni. Olen aivan häkeltyneenä tästä rajattomasta rakkaudestasi. Kiitän sinua tästä etuoikeudesta ja siunauksesta, että saan olla osanottajana jumalallisessa elämässäsi, ja että saan tuoda sinulle kiitosta ja ilmaista vanhurskauttasi täällä maan päällä, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

## LISÄOPISELUA VARTEN:

Johannes 17:3; 1. Johannes 5:11-13

### 1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Ilmestyskirja 17 & Sakarja 1-3

### 2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 3:12-26 & Esra 3-4



TIISTAI 26

## JEESUS - JUMALAN SANA LIHAAN TULLEENA



*Maailmassa hän oli, ja maailma on hänen kauttaan saanut syntynsä, ja maailma ei häntä tuntenut (Johannes 1:10).*

Johanneksen evankeliumissa 1:14 NKJV sanotaan: *“Ja Sana tuli lihaksi....”* Sana siis muutti muotoaan ja tuli julki lihassa, ja tässä on kyse Jeesuksesta! Missä Jeesus oli ennen kuin Hän syntyi Betlehemiin? Hän oli Jumalassa Jumalan Sanana. Esimerkiksi, sinun sanasi ovat nyt sinussa, kunnes puhut niitä tulemaan suustasi ulos.

Sanat ovat ajatuksia, jotka on puettu sanastoksi. Kun puhut, sinä puhut ajatuksiasi. Ajatuksesi tulevat puetuiksi sellaiselle kielelle, jota joku toinen voi ymmärtää. Ajatuksesi pysyvät siis sisälläsi, kunnes annat niille ilmaisun sanoillasi.

Kun ajattelet jotakin, kukaan muu ei kykene havaitsemaan ajatuksiasi; ne pysyvät sydämellesi kätkeytyinä. Mutta kun sinä puhut, silloin sanoistasi tulee konkreettisia ja ne voidaan tallentaa ajantasaisesti. Siksi voimme nauhoittaa ääntäsi ja kuunnella sen myöhemmin uudelleen. Viiden vuoden kuluttua joku voi yhä kuulla sen, mitä sanoit, mutta se oli sydämellesi kätkeytynä aina siihen saakka, kunnes sanoit sen.

Kuvittelepa, että sanasi, kun ne on kerran tallennettu, voisivatkin hypätä ulos tietokoneesta tai nauhurista, ja materialisoitua juuri sellaisiksi asioiksi kuin mitä sinä sanoit. Tämä on tarkalleen ottaen juuri sitä, mitä Jumala teki Jeesuksen Kristuksen kautta. Jeesuksesta tuli Jumalan tahdon ruumiillistuma, ilmestys Hänen jumalallisesta tarkoituksesta ja Hänen äärettömän rakkautensa manifestaatio.

Jos halusit ymmärtää, millainen Jumala on, sinun tarvitsi vain katsoa Jeesusta. Hän julisti: *“Minä ja Isä olemme yhtä”* (Johannes 10:30). Ja Hän suoritti johdonmukaisesti ne teot ja puhui ne sanat, jotka olivat lähtöisin Isältä. Tiivistettynä: Jeesus oli elävä ilmaisu Jumalan Sanasta.

On varsin yleistä, että ihmiset ovat ymmällään tietyistä Jeesuksen elämään liittyvistä seikoista, kuten siitä, kun Jumala puhui taivaasta Hänen kasteensa aikana. Joten he sanovat: “Jos Jeesus on Jumalan manifestaatio, miten Jumala sitten pystyi puhumaan taivaasta, kun Jeesusta kastettiin?”

Jumalan luonto ja kyvyt ovat meidän käsityskykyämme korkeammalla. Voimme ottaa tähän rinnastuksen nykyteknologiasta: kun julistan tietystä paikasta käsin, ääneni kuullaan kaikkialla ympäri maailmaa, jokaisessa eri maassa ja kaikilla tunnetuilla alueilla, ja useilla eri kielillä. Jos tämä on mahdollista tässä maailmassa, ajattele mitä Jumala voikaan tehdä! Hänen kykynsä puhua taivaasta käsin Jeesuksen ollessa täällä maan päällä ylittää inhimillisen ymmärryksen rajoittuneisuuden.

## RUKOUS

**Herra Jeesus, sinä olet taivaan ja maan Jumala. Sinä olit olemassa jo ennen koko luomakuntaa ja sinun kauttasi on olemassa kaikki, mitä on olemassa. Minä kunnioitan sinua. Sinä olet viisauden, armon ja totuuden ruumiillistuma; ainoa tosi Jumala! Kiitos, että olet antanut minulle elämän voitossa, menestyksessä, yltäkylläisyydessä ja jumalallisessa terveydessä. Minä rakastan sinua ikuisesti.**

## LISÄOPISELUA VARTEN:

Johannes 1:1-4 NKJV; Johannes 1:10-14 NKJV

### 1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Ilmestyskirja 18 & Sakarja 4-6

### 2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 4:1-12 & Esra 5



KESKIVIIKKO 27

## YKSIKÄÄN VOIMA EI VOI VOITTA SINUA



*Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että hän antoi ainokaisen Poikansa, ettei yksikään, joka häneen uskoo, hukkuisi, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä (Johanneksen evankeliumi 3:16).*

**T**iesitkö, että tässä avausjakeen lausunnossa on kyse jumalallisesta julistuksesta? Sinut varjellaan kadotukselta, koska uskot Jeesukseen Kristukseen. Tämä tarkoittaa, että kukaan tai mikään ei voi vahingoittaa sinua. Jeesus sanoi Luukkaan evankeliumissa 10:19: *“Katso, minä olen antanut teille vallan tallata käärmeitä ja skorpioneja ja kaikkea vihollisen voimaa, eikä mikään ole teitä vahingoittava.”*

Hän sanoi myös Markuksen evankeliumissa 16:18, että jos juot jotain tappavaa, se ei sinua vahingoita. Tämä on perintösi Kristuksessa. Psalmissa 91:5-7 sanotaan: *“Et sinä pelkää yön kauhuja, et päivällä lentävää nuolta, et ruttoa, joka pimeässä kulkee, et kulkutautia, joka päiväsydännä häviötä tekee. Vaikka tuhat kaatuisi sinun sivultasi, kymmenen tuhatta oikealta puoleltasi, ei se sinuun satu.”*

Huomaa, miten jälkimmäisessä osassa sanotaan, että pahuus, rutto ja kauhu, jotka tuhoavat muita, eivät tule sinun lähellesi. Miksi? Koska sinä olet Kristuksessa! Kristus on paikka, jossa olet suojassa tämän nykyisen maailman



tuhoilta, onnettomuuksilta ja rappiolta. Halleluja!

Tämä tuo myös mieleen profeetta Jesajan sanat Jesajan kirjassa 54:17: *“Jokainen ase, joka valmistetaan sinun varallesi, on oleva tehoton... Tämä on Herran palvelijain perintöosa.”* Syy siihen, että nämä aseet ovat tehotomia, on siinä, että sinulla on iankaikkinen elämä - tuhoutumaton, turmeltumaton ja voittamaton Jumalan elämä! Muista, mitä luimme avausjakeestamme: “...ettei yksikään, joka häneen uskoo, hukkuisi, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä.”

Tässä on kyse ehdottoman suvereniteetin ja hallintavallan elämästä; kunnian, voiton, menestyksen ja erinomaisuuden elämästä. Minkäänlainen paha ei voi menestyä sinua vastaan, koska tämä elämä on sinussa. Sinä olet enemmän kuin voittaja! Kunnia Hänen Nimelleen ikuisesti!

## RUKOUS

**Kiitos Isä, tästä kirkkauden elämästäsi minussa. Minä elän jokaisen päivän voitokkaasti, paljon korkeammalla Saatanaa ja tämän maailman negatiivisia järjestelmiä. Kiitos, että olet asettanut minut tähän elämään, joka on täynnä kunniaa, voittoja, menestystä ja erinomaisuutta. Aamen.**

## LISÄOPISKELUA VARTEN:

1. Johannes 4:4; Roomalaiskirje 8:35-39

### 1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Ilmestyskirja 19:1-10 & Sakarja 7-8

### 2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 4:13-22 & Esra 6



TORSTAI 28

## ILMESTYKSEN JA VIISAUDEN HENKI



*Anoen, että meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen Jumala, kirkkauden Isä, antaisi teille viisauden ja ilmestyksen Hengen hänen tuntemisessaan ja valaisisi teidän sydämenne silmät, että tietäisitte, mikä on se toivo, johon hän on teidät kutsunut, kuinka suuri hänen perintönsä kirkkaus hänen pyhissään (Efesolaiskirje 1:17-18).*

**A**lleiviivattu osa avausjakeestamme vaikuttaisi viittaavan siihen, että apostoli Paavali olisi viitannut tässä kohtaa kahteen eri asiaan: viisauden henkeen ja ilmestyksen henkeen, mutta ei! Vaan sen sijaan, hän käsittelee tässä yhtä ja samaa asiaa: viisauden Henkeä tuomassa sinulle ilmestystä - paljastamassa salaisuuksia - "apocalupsis" (kreikaksi).

Viisauden Henki viittaa Jumalan Hengen toimintaan viisaudessa; Jumalan Henkeen, joka tuo Itseen esiin viisaudessa. Sanan "ja" käyttö kyseisessä ilmaisussa on ymmärrettävä oikein. Kreikankielisessä tekstissä käytetty "ja" sana voidaan kääntää myös "jossain", "jonkin kanssa" tai "jotain varten" muotoon. Näin ollen parempi versio tästä ilmaisusta olisi "...viisauden henki ilmestyksessä" tai "viisauden henki ilmestyksen saamista varten" täsmällisessä Jumalan tuntemisessa.

AMPC käännös sanoo: "[*Sillä minä aina rukoilen että meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen Jumala, kirkkauden Isä, antaisi teille viisauden ja ilmestyksen Hengen [ymmärrystä mystereihin ja salaisuuksiin]*] hänen

*[syvässä ja läheisessä] tuntemisessaan"* (Efesolaiskirje 1:17). Tämä on elämässäsi olevaa viisauden Hengen palvelutyötä: Hän tuo sinulle ilmestystä - näkökykyä mysteereihin ja salaisuuksiin.

Toiseksi, Hän tuo sinulle valoa (photizo - kreikaksi); Hän aikaansaa sen, että polkusi tulvii valoa. Hän valaisee mieltäsi poikkeuksellisella viisaudella ja ymmärryksen runsaudella. Kolmanneksi, Hän tuo sinulle neuvoja ja suuntaa niin, että elämäsi lakkaa olemasta sinulle mysteeri.

Tunnusta aina, että olet täynnä Jumalan Henkeä viisaudessa ja hengellisessä ymmärryksessä; siksi tunnet ja voit myös erottaa Hänen tahtonsa. Julista aina vähän väliä: "Minulla on näkökykyä mysteereihin ja salaisuuksiin. Minä toimin korkeimmalla erinomaisuuden tasolla ja täydellisessä Jumalan tahdossa, koska olen täynnä viisauden Henkeä ilmestyksen saamista varten, syvällisessä ja läheisessä Kristuksen tuntemisessa." Halleluja!

## TUNNUSTUS

**Minä olen täynnä Jumalan Henkeä viisaudessa ilmestyksen saamista varten. Minulla on näkökykyä mysteereihin ja salaisuuksiin. Minä toimin korkeimmalta erinomaisuuden tasolta käsin Jumalan täydellisessä tahdossa, koska olen täynnä syvällistä ja läheistä Kristuksen tuntemista, kaikessa viisaudessa ja hengellisessä ymmärtämisessä. Aamen.**

### LISÄOPIKELUA VARTEN:

Efesolaiskirje 1:17-18 AMPC; 1. Korinttolaiskirje 1:30;  
Kolossalaiskirje 1:9

#### 1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Ilmestyskirja 19:11-21 & Sakarja 9-11

#### 2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 4:23-37 & Esra 7



# Muistiinpanoja

Muistiinpanoja



PERJANTAI 29

## JEEBUS TEKI YHTEYDEN JUMALAN KANSSA TODELLISEKSI



*Sillä hän on meidän rauhamme, hän, joka teki molemmat yhdeksi ja purki erottavan väliseinän, nimittäin vihollisuuden (Efesolaiskirje 2:14).*

**H**erra Jeesus tuli tuomaan meidät yhteyteen Jumalan kanssa. Hän tuli perustamaan läheisen suhteen - ykseyden Jumalan ja ihmisen välille niin, että ihminen voi todella tuntea Jumalan. Ja Hän saavutti tämän. Meille on annettu Kristuksessa Jeesuksessa iankaikkinen elämä. Jumalan elämä ja luonto on välitetty meidän henkeemme.

Hän sanoi Johanneksen evankeliumissa 10:10 NIV: *"...Varas tulee ainoastaan varastamaan ja tappamaan ja tuhoamaan; minä olen tullut, että heillä olisi elämä, ja että heillä olisi se kaikessa täyteydessään."* Kristus elämä kaikessa täyteydessään on se, mitä sinä sait, kun vastaanotit Jeesuksen elämäsi Herraksi. Raamattu sanoo Kolossalaiskirjeessä 3:4: "Kristus on elämämme." Hän Itse on uudestisyntyneen elämä. Mikä Evankeliumi!

Tämä on sitä, mitä Hän tahtoo meidän julistavan ja opettavan ympäri maailmaa. Hän sanoi Markuksen evankeliumissa 16:15: *"Menkää kaikkeen maailmaan ja saarnatkaa evankeliumia kaikille luoduille."* Hän tahtoo meidän tekvän maailmalle tiettäväksi sen, että yhteys Kaikkivaltiaan Jumalan kanssa on mahdollinen; vanhurskaus on mahdollista ja saatavilla. Kaikki, mitä tarvitaan, on uskominen: *"...jokaisella, joka häneen uskoo, on iankaikkinen elämä"* (Johannes 3:15). Halleluja!

Jeesus kuoli syntiemme puolesta, mutta Hän nousi voitokkaasti kuolemasta ylös kolmen päivän päästä. Hänen kuolemansa sovitti syytteet meitä vastaan, mutta se ei vielä tehnyt meistä yhtä Jumalan kanssa. Vaan se oli Hänen ylösnousemuksensa, joka antoi meille iankaikkisen elämän ja toi meidät ykseyteen Jumalan kanssa.

Jeesus Kristus ei ole nyt ainoastaan elämäsi Herra, vaan Hän on myös Se, jonka kanssa olet löytänyt rikkaan ja syvällisen yhteyden: *"Mikä on alusta ollut, minkä olemme kuulleet, minkä omin silmin nähneet, mitä katselimme ja käsin kosketimme, siitä me puhumme: elämän Sanasta"* (Johannes 1:3).

1. Korinttolaiskirjeessä 1:9 sanotaan: *"Jumala on uskollinen, hän, jonka kautta te olette kutsutut hänen Poikansa Jeesuksen Kristuksen, meidän Herramme, yhteyteen."* Tämä on sitä, mitä Jumala on aina tahtonut ihmisen kanssa: yhteyttä! Jeesus teki tästä todellista. Halleluja!

## RUKOUS

Rakas Isä, minä kiitan sinua tästä yhteyden, ykseyden, ystävällisyyden ja läheisyyden ihmeellisestä lahjasta, ja sisimmässäni asuvasta Pyhästä Hengestä, joka on tehnyt sinun läsnäolosi minulle todelliseksi. Minä nautin tästä syvällisestä suhteestamme ja vaellan tässä rakkaudessa ja vanhurskaudessa, jonka Jeesus on tuonut minun saatavilleni. Aamen.

## LISÄOPISELUA VARTEN:

1. Johannes 4:9-10; 1. Korinttolaiskirje 1:9;

1. Johannes 1:3

### 1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Ilmestyskirja 20 & Sakarja 12-14

### 2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 5:1-11 & Esra 8



LAUANTAI 30

## HÄN HARJOITTI JUMALUUTTA MEILLE



*Ei kukaan ole Jumalaa milloinkaan nähnyt; ainokainen Poika, joka on Isän helmassa, on hänet ilmoittanut (Johanneksen evankeliumi 1:18).*

**A**vausjakeen sana "ilmoittanut" on peräisin kreikankielisestä termistä "exegeomai," joka ei tarkoita pelkkää julistusta, vaan jonkin asian harjoittamista tai esittelyä. Jeesus siis harjoitti meille jumaluutta. Hän tuli paljastamaan meille Jumalan sellaisella tavalla, johon me voisimme samaistua ja jota me voisimme ymmärtää.

Jeesuksen elämä oli elävä testamentti, elävää kuvausta Kuningaskunnan periaatteista ja jumalallisesta elämäntavasta. Tämän syvällisen totuuden takia Raamattu kehottaa meitä seuraamaan Hänen jalanjälkiään, sillä Hän on antanut meille esimerkin, jota seurata.

1. Pietarin kirjeessä 2:21 korostetaan tätä kauniisti: *"Sillä siihen te olette kutsutut, koska Kristuskin kärsi teidän puolestanne, jättäen teille esikuvan, että te noudattaisitte hänen jälkiänsä."* Jeesus tuli näyttämään meille Isän rakkauden, luonteen ja tahdon. Hän sanoi Johanneksen evankeliumissa 14:9: *"...Joka on nähnyt minut, on nähnyt Isän...."* Tämä on väite, jonka ainoastaan Se, joka on Jumala lihassa, voi esittää.

Efesolaiskirje 5:1-2 sanoo: *"Olkaa siis Jumalan seuraajia, niinkuin rakkaat lapset, ja vaeltakaa rakkaudessa, niinkuin Kristuskin rakasti teitä...."* Tämä termi "seuraajia" on käännetty Kreikan "mimetes" sanasta, joka ei tarkoita pelkästään seuraajia vaan jäljittelijöitä; niitä, jotka kopioivat toista. Meitä kutsutaan siis Jumalan



jäljittelijöiksi, mutta kuinka voimme imitoida Jumalaa, kun emme ole nähneet Häntä?

Jeesus teki tämän mahdolliseksi! Hän tuli paljastamaan meille Jumalan luonnon ja Hänen rakkautensa meitä kohtaan. Jumala rakastaa meitä. Me tiedämme tämän, koska näemme Raamatusta, miten Jeesus tuli rakkauden ja myötätunnon liikuttamaksi. Jeesus toimissaan oli Jumala toimissaan.

Nyt voimme tuoda julki Isän rakkautta, Hänen vanhurskauttaan, laupeuttaan, myötätuntoaan ja armoaan, koska Jeesus toimi näin, kun Hän vaelsi täällä maan päällä. Kristuksen elämä on meissä ja Hänen rakkautensa on vuodatettu sydämiimme Pyhän Hengen kautta (Roomalaiskirje 5:5). Apostoli Paavali kertoo meille: *“Ja vaeltakaa rakkaudessa, niinkuin Kristuskin rakasti teitä ja antoi itsensä meidän edestämme lahjaksi ja uhriksi, Jumalalle suloiseksi tuoksuksi”* (Efesolaiskirje 5:2).

## RUKOUS

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet paljastanut luontosi ja rakkautesi meille Herran Jeesuksen kautta. Minä seuraan Hänen askeleissaan ja imitoin Häntä jokapäiväisessä elämässäni. Rakastan niin kuin Hän rakasti, vaellan niin kuin Hän vaelsi ja ajattelen niin kuin Hän ajatteli. Sinun rakkautesi loistaa minun kauttani todistuksena luonteenlaadustasi, Jeesuksen Nimessä. Amen.

## LISÄOPIKELUA VARTEN:

Johannes 14:9; 1. Johannes 3:16; Efesolaiskirje 5:1-2

AMPC

### 1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Ilmestyskirja 21 & Malakia 1-2

### 2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 5:12-23 & Esra 9-10



SUNNUNTAI 31

## PALVELUTYÖMME HÄNEN VANHURSKAUDESSAAN



*Täynnä vanhurskauden hedelmää, jonka  
Jeesus Kristus saa aikaan, Jumalan  
kunniaksi ja ylistykseksi  
(Filippiläiskirje 1:11).*

Jumala lähetti meidät viemään Hänen läsnäolonsa kaikille ihmisille maailman kansakunnissa, demonstroiden heille Hengen luonnetta. Mutta mistä Hänen läsnäolossaan on kyse? Jumalan vanhurskaudesta. Kun me tuomme Jumalan läsnäolon yksilölle tai yhteisölle, me tuomme heille Jumalan vanhurskauden.

Tämä on hyvin pitkälti linjassa Jeesuksen vision kanssa. Hän tuli perustamaan Jumalan Kuningaskuntaa maan päälle. Hän tuli perustamaan Jumalan vanhurskautta. Ennen kuin Hän syntyi, enkeli julisti Marialle, että Häntä tullaan kutsumaan Emmanueliksi - Jumala kanssamme (Matteus 1:23). Kyse oli Jumalan läsnäolosta ja Jeesus oli Jumalan vanhurskaus lihaan julkitulleena.

Jumalan läsnäolo on Hänen vanhurskautensa esiintuloa. Siksi me julistamme ja opetamme Jumalan vanhurskaudesta, koska ainoastaan Hänen vanhurskautensa kautta ihmiset voivat kokea Hänen Persoonaansa. Et voi tuntea Jumalaa aisteillasi. Et voi tuntea Häntä ennen kuin ymmärrät Hänen vanhurskautensa, joka tulee paljastetuksi Hänen rakkauden teoissa.

Tästä syystä me tahdomme koko maailman tietävän, että kuka Jeesus on. Me tahdomme, että koko maailma pääsee kokemaan Jumalan vanhurskautta. Kun puhumme Jumalan rakkaudesta, Jumalan rakkaus on itse asiassa demonstraatiota Jumalan vanhurskaudesta.

Kaikkialla, missä Jumalan vanhurskaus tulee julki, koetaan Jumalan rakkautta. Meidät on tehty Hänen vanhurskaudeksi. Tämä tarkoittaa, että Jumalan vanhurskaus tulee julki sinun kauttasi omalle maailmallesi - toimistollasi, kotonasi, jne. Sinä pidät kaikkialla esillä Jumalan vanhurskauden helmiä.

Tässä on syy siihen, että kun puutut johonkin asiaan, siinä ei pitäisi olla kyse kenenkään puolelle asettumisesta vaan Jumalan vanhurskauden perustamisesta, koska se on sitä, me edustamme, ja sitä meidät on kutsuttu perustamaan. Kunnia Jumalalle!

## **RUKOUS**

**Rakas Herra, kiitos, että olet tehnyt minusta jumalallisen läsnäolosi kantajan ja vanhurskautesi jakelijan! Kaikkialla, minne menen, minusta huokuu Henkesi erinomaisuutta ja eleganssia. Minä olen vanhurskautesi esiintuloo! Minä levitän ja puhun julki vanhurskauttasi ja tuon julki kunniaasi ja hyveellisyyttäsi, Jeesuksen Nimessä. Amen.**

### **LISÄOPISKELUA VARTEN:**

Filippiläiskirje 1:9-11; Filippiläiskirje 2:13;  
2. Korinttolaiskirje 5:21

#### **1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA**

Ilmestyskirja 22 & Malakia 3-4

#### **2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA**

Apostolien teot 5:24-32 & Nehemia 1-2

# PELASTUS RUKOUS

**L**uotamme siihen, että olet tullut siunatuksi tämän Päivän Sanan kautta. Kutsumme sinut tekemään Jeesuksesta Kristuksesta elämäsi Herran, rukoilemalla ääneen:

Rakas Herra Jumala, uskon koko sydämeistäni Jeesukseen Kristukseen, elävän Jumalan Poikaan. Uskon Hänen kuolleen minun puolestani ja Jumalan herättäneen Hänet kuolleista. Uskon, että Hän elää tänä päivänä. Tunnustan, että Jeesus Kristus on elämäni Herra, tästä päivästä eteenpäin. Hänen kauttaan ja Hänen Nimessään minulla on iankaikkinen elämä; olen uudestisyntynyt. Kiitos Herra, että olet pelastanut sieluni! Minä olen nyt Jumalan lapsi. Halleluja!”

***Onnittelut! Olet nyt Jumalan lapsi. Saadaksesi lisää tietoa siitä, kuinka voit kasvaa uskossasi kristittyinä, voit ottaa meihin yhteyttä:***

---

---

**UNITED KINGDOM:**

+44(0)1708556604

+44(0)8001310604

**SOUTH AFRICA:**

+27 11 326 0971

**CANADA:**

+1 416-667-9191

**NIGERIA:**

+234 1 8888186

**USA:**

+1(800) 620-8522

# KIRJOITTA JASTA

**P**astori Chris Oyakhilome on dynaamisen ja monimuotoisen globaalien seurakunnan, Believers LoveWorldin Presidentti ja koko maailman numero 1. päivän sanan, Rapsodia Todellisuuksista kirjoittaja, sekä myös yli 30 muun kirjan takaa löytyvä kirjoittaja.

Miljoonat ovat tulleet vaikutetuiksi hänen televisio ohjelman "Atmosphere For Miracles" (Ilmapiiri ihmeille) kautta, joka tuo Jumalan jumalallisen läsnäolon suoraan ihmisten koteihin. Hänen televisiopalvelutyön laajuus ulottuu kaikkialle maailmaan Loveworld -satelliittiverkkojen välityksellä, jotka tarjoavat laadukasta kristillistä ohjelmaa globaalille yleisölle.

Maailmankuulussa Parantumiskoulussa (Healing School) hän tuo julki Jeesuksen Kristuksen parantavia töitä ja hän on auttanut monia vastaanottamaan parantumisen Hengen lahjojen toiminnan kautta.

Pastori Chrisin sydän palaa maailman ihmisten tavoittamiselle Jumalan läsnäololla -- tätä jumalallista lähetyskäskyä hän on ollut täyttämässä jo yli 40 vuotta lukuisten evankelointitapahtumien(outreach), massakokousten(crusade) ja myös useiden erinäisten tapahtumien kautta, jotka ovat auttaneet miljoonia ihmisiä kokemaan voitokasta ja tarkoituksellista elämää Jumalan Sanassa.



# Muistiinpanoja

Muistiinpanoja

